
ZZnajnowszych danych wynika, że szczyt infl acji dopiero Zprzed nami, a raty kredytów będą jeszcze rosnąć. Banki 
zauważyły też popyt na stałe stopy procentowe. O tym 

jak wygląda dziś sytuacja kredytobiorców, jak zatrzymać 
rosnące raty kredytu, rozmawiamy z ekspertkami rynku
fi nansowego: Karoliną Łabanowską z Alior Bank oraz 
Agnieszką Olszyńską z Acredito. Rozmawia Piotrek Sawczuk.

Piotr Sawczuk: Oprócz tradycyjnych klientów, potrzebujących 
różnego rodzaju fi nansowania, kredytów, usług fi nansowych, z któ-
rymi spotykacie się w swoich fi rmach, przychodzą do Was także 
klienci, którzy – jak się często okazuje, w innych bankach słyszą, 
że nie mają zdolności kredytowej. I tu pytanie do Agnieszki, jak 
to jest, że ci sami klienci wychodząc od Was, w większości wracają
jednak z tym, po co przyszli?

Agnieszka Olszyńska: Dokładnie tak. Najważniejsze
jest to, że potrafi my go pokierować co, jak i gdzie ma załatwić 

– mówiąc kolokwialnie. Jednak, żebyś miał świadomość, to nie
są szybkie procesy. Sytuacji nie da się zmienić z dnia na dzień.
Wszystko zależy o jaki produkt fi nansowy klient chce się starać
oraz w jakiej kwocie.

Piotr Sawczuk: Karolino, a jak sytuacja wygląda z Twojej
perspektywy?

Karolina Łabanowska: W każdym przypadku, niezależnie 
od instytucji, robi się dokładną analizę sytuacji w jakiej klient
się znajduje. Oczywiście opiera się to wszystko o dokumentację.
Ważna może być tu na przykład informacja czy klient ma żonę,
czy jest w związku, czy może przystąpić do wzięcia kredytu z kimś
z własnego gospodarstwa domowego. To są podstawy, od których
ja zaczynam rozmowę.
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A  ! D  B      A  ! D  B      
     ?      ? 

Jak zwiększyć zaufanie Jak zwiększyć zaufanie 
do agencji nieruchomości?do agencji nieruchomości?
SSzukając odpowiedzi na pytanie, dlaczego 

Białostoczanie zbyt rzadko korzystają ze współpracy
z biurami pośrednictwa, należy przyjrzeć się

trochę naszym ludzkim cechom charakteru. Nie tylko
u Podlasian, ale ogólnie, u nas Polaków. Należy cofnąć 
się w czasie, aby zrozumieć, jak te cechy nabyliśmy.

Przez setki lat Polacy jako dumny, honorowy naród musieli 
ciągle walczyć. Doświadczeni przez wojny, zabory, napadani, 
okradani, chronili siebie i swoje rodziny. Oprócz znanej na świecie 
życzliwości, rodzinności i zaradności nabyli też wiele przywar. 
Nauczyli się liczyć wyłącznie na siebie, robić wszystko samemu 
i po swojemu. Poza tym własny dom, gospodarstwo, mieszkanie, 
to jedna z najdroższych rzeczy w naszym życiu. Jak to powierzyć 
w „obce ręce”? Z drugiej strony sam zawód pośrednika nieru-
chomości jest dość młody. Zaczął się rozwijać po 1989 roku, 
po przemianach ustrojowych. Dlatego bycie „Zosią samosią” 
oraz raczkująca profesja agenta nieruchomości docierały się 
kolejne 25 lat.

Pośrednik – agent nieruchomości to zgodnie z ustawą 
z sierpnia 1997 roku zawód wykonywany przez osobę fi zycz-
ną posiadającą licencję zawodową. Artykuł ten uległ zmianie 
i po 2013 roku i uchwaleniu “ustawy deregulacyjnej” pośrednik 
nie jest zobowiązany do posiadania licencji. Musi jednak być 
objęty odpowiednim ubezpieczeniem od odpowiedzialności 
cywilnej. Czyli do 2014 roku zawód rozwijał się w ogólnym 
rozumieniu jako kierunek specjalistyczny. Należało bowiem 
zdobyć wykształcenie wyższe i praktykę zawodową, aby uzyskać 
licencję państwową. W 2012 roku, przed” uwolnieniem zawodu”, 
Federacja Porozumienie Polskiego Rynku Nieruchomości prze-
prowadziła ankietę, wg. której 68% respondentów korzystało 
z usług agencji nieruchomości. Wówczas zawód cieszył się za-
ufaniem społecznym, był postrzegany jako potrzebny i użyteczny 
w przeprowadzeniu bezpiecznych transakcji.

Po 2014 roku agencje pośrednictwa zaczęły się mnożyć jak 
grzyby po deszczu. Swoje działalności zaczęły zakładać osoby, 
które niekiedy tylko trochę „liznęły” tematu. Jak sytuacja wy-
gląda obecnie? Powróćmy znowu do naszego rynku podlaskiego, 
a nawet białostockiego. Liczba założonych agencji pośrednictwa 
przekroczyła 100. Ciągle się waha, zmniejsza i zwiększa. Rynek 
zaczął obfi tować w pseudo agentów chcących w krótkim czasie 
szybko zarobić pieniądze. Nie krzywdząc ambitnych i zaangażo-
wanych ludzi, bo oczywiście tacy również ten rynek zdobywają, 
mamy do czynienia z sytuacją, że nasi nieufni z natury (krótki 
rys historyczny wyżej), klienci, Białostoczanie, Podlasianie wie-
lokrotnie, a czasem wystarczy, że tylko jednokrotnie, sparzyli 
się na usługach niekompetentnych pośredników. Zgadzając się 
na często niemałe prowizje oczekiwali bezpiecznych transakcji, 
sprawdzonych nieruchomości i dokumentów. Pozostawali jednak 
z przeszacowanym zakupem, „babcią” na dożyciu, współwłasności 
w drodze dojazdowej, o której nie mieli pojęcia, czy z długami. Nie 
dziwi więc fakt, że wg obecnych szacunków niespełna 50% ko-
rzysta z usług agencji nieruchomości. Jak zwiększyć ten odsetek?

Tu wracamy do naszych ludzkich przywar. Po co komuś 
płacić? A jeszcze oszuka? Sam mogę wszystko załatwić, wystarczy 
wystawić ogłoszenie. To dlaczego chorzy idziemy do lekarza? 
Oczywiście sami też się leczymy, ale do czasu. Albo zlecamy 
malarzowi pomalowanie mieszkania? Przecież tak łatwo zostać 
bohaterem domu! Albo w każdym sklepie, na stacji benzynowej, 
banku płacimy podatki, akcyzę i prowizje. Pytamy dlaczego? Nie, 
bo tej kwoty nie widać wyróżnionej przy zakupach czy usługach. 
A prowizję pośrednika widać! Ba, jeszcze nie ma współpracy, brak 
szczegółów na temat nieruchomości, a już zadajemy pytanie: ile 
wynosi prowizja?!

Zgoda, prowizja może nam się wydać wysoka, ale przyjrzyjmy 
się co profesjonalny agent powinien robić i jak powinna wyglą-
dać pełna obsługa. I pamiętajmy, że prowizja jest po wykonaniu 
zadania, a nie przed! Często nawet cały miesiąc agent musi się 
najeździć, nachodzić, ponieść wiele kosztów bez fi nału w postaci 
transakcji.

Szukając agencji pośrednictwa warto sprawdzić ile lat istnieje 
na rynku, czy ma licencję, czy ma pochlebne opinie na swój 
temat. Dalej powinniśmy zainteresować się zapisami umowy 

i zakresem jaki proponuje. Rola agenta nie
powinna się bowiem ograniczać do wska-
zania nam ofert mieszkań lub domów.
Do jego obowiązków należy zebranie
i zweryfi kowanie całej dokumentacji 
związanej z nieruchomościami, przy-
gotowanie odpowiedniej umowy,
umówienie notariusza itp. Pośrednik 
nie tylko doradzi i pomoże w procesie
prowadzącym do kupna bądź sprzeda-
ży. Przez wzgląd na wykonywany zawód 
będzie miał możliwość szybszego dotarcia
do wymaganych dokumentów. Wolno mu
bowiem przeglądać oraz pobierać odpowiednie
odpisy, wypisy i zaświadczenia m.in. z ksiąg wieczy-
stych, ewidencji sieci uzbrojenia terenu, planów miejscowych,
studiów uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego gmin, rejestrów osób mających własnościowe prawa
do lokali oraz prawa odrębnej własności lokali w spółdzielniach
mieszkaniowych, ewidencji ludności. Dla pośrednika realizacja
transakcji kupna-sprzedaży to chleb powszedni, stąd będzie
doskonale wiedzieć, co krok po kroku powinno się robić, by do-
prowadzić do niej jak najszybciej. Nie tylko zadba o badanie rynku
pod kątem naszej nieruchomości, ale i przy sprzedaży zadba o jej
odpowiednią reklamę. Z kolei zajmując się kupnem, będzie miał
na uwadze wszystkie kryteria poszukującego i zadba o dobrą cenę
za wymarzony dom czy mieszkanie. Przy sprzedaży i kupnie nie-
ruchomości pośrednik odpowiedzialny jest za czynności, związane
z prezentacją oferty, dopełnieniem wszelkich formalności oraz
przekazaniem nieruchomości. W ramach przygotowania oferty 
sprzedaży lub wynajmu nieruchomości pośrednik przygotowuje
też dokumentację fotografi czną oraz zamieszcza daną ofertę
w ogólnopolskiej lub lokalnej bazie nieruchomości. Są to prze-
ważnie popularne serwisy internetowe oraz własna strona biura
nieruchomości. Pośrednik zajmuje się również prezentacją nie-
ruchomości, przygotowuje dokumentację w postaci umowy 
przedwstępnej, protokołu zdawczo – odbiorczego, a także ustala
termin podpisania umowy notarialnej. Najczęściej aktywnie
uczestniczy w podpisaniu umowy oraz przekazaniu nieruchomo-
ści. Doświadczony specjalista od nieruchomości będzie w stanie
polecić doradcę fi nansowego, fi rmę przeprowadzkową, spraw-
dzoną ekipę remontowo-wykończeniową oraz pomoże nawiązać
współpracę z architektem wnętrz.

Dobry doradca ds. nieruchomości tak naprawdę wyko-
nuje szereg czynności, których często klient nie widzi, a które
oprócz tego, że zapewniają bezpieczeństwo stronom transakcji,
to fi nalnie oszczędzają czas i pieniądze klientów. Jako biuro
Korona Nieruchomości reprezentujemy taką obsługę Klienta
i zaangażowanie naszych doradców, że Klienci którzy raz sko-
rzystają ze współpracy z nami, są na tyle pozytywnie zaskoczeni
jakością i profesjonalizmem, że później nie wyobrażają sobie

samodzielnej sprzedaży bądź kupna, wracają 
i polecają nas dalej. Dlatego tak ważne jest 

wybranie sprawdzonego na rynku biura.

Doradca ds. nieruchomości

Urszula Iwanowska

Korona Nieruchomości

O FIRMIE

Firma KORONA Nieruchomości od 2013 roku świadczy
usługi pośrednictwa w obrocie nieruchomościami
w Polsce i Hiszpanii zarówno na rynku wtórnym jak
i pierwotnym. Oferujemy pełną obsługę w zakresie
sprzedaży, zakupu i wynajmu: lokali mieszkalnych,
domów, działek oraz obiektów komercyjnych.
Transakcje przeprowadzamy rzetelnie i skutecznie
na każdym etapie; pozostajemy do dyspozycji
naszych klientów również po wydaniu nieruchomości.
Działamy w oparciu o licencję Polskiej Federacji
Rynku Nieruchomości nr 12825, a transakcje
zawarte z udziałem fi rmy objęte są ubezpieczeniem
od odpowiedzialności cywilnej.
Klienci w naszym biurze są obsługiwani kompleksowo:
począwszy od procesu wyboru, zakupu (lub sprzedaży,
wynajmu) aż do sfinansowania transakcji (zawsze
jesteśmy obecni na akcie notarialnym lub umowie
najmu), pomagamy załatwić wszelkie sprawy około
transakcyjne tj. ubezpieczenie, wydanie nieruchomości
i przepisanie umów z dostawcami mediów.

KONTAKT

ul. Legionowa 28 lok.103A
15-281 Białystok

(I piętro „błękitny wieżowiec”)
tel: 85 733 37 82 kom.: 730 008 703Urszula Iwanowska, Doradca ds. nieruchomości



1 POKOJOWE

BIALYSTOK, 31, 80m², ul. Lipowa, 
cegła, Kawalerka, Lipowa, 1 
Piętro, Kamienica, Wysokość su-
fi tów- 355cm, Do wejścia, Do za-
mieszkania jak również pod lokal 
usługowy 315.000zł729-922-248

BIAŁSTOK, 26m², ul. Malmeda, po 
generalnym remoncie do wpro-
wadzenia. 307.000zł888-296-278

2 POKOJOWE

B I A LY S T O K ,  32m ²,  U l i c a
Lawendowa, balkon, ewentualnie 
zamienię na podobne na parterze  
300.000zł 517-723-177

BIALYSTOK, 46m², Mieszkanie, 
dwupokojowe.  355.000zł
888-296-278

BIAŁSTOK, 45m², os. Centrum, 
po kapitalnym remoncie, cena 
do uzg. 350.000zł 502-876-748

B I A Ł S Y T O K , 4 4 m ² ,  o s .
Mickiewicza, z balkonem, 2 stron-
ne. 287.000zł 539-625-935

BIAŁYSTOK, 35, 17m², os. Nowe 
Miasto, cegła, niski kameralny 
blok, balkon, Oferta 2056, tel 
531790130 280.000zł 853-070-
975 Centrum

B I A ŁY S TO K , 35, 60m², os. 
Dziesięciny, 2 pokoje, 2 piętro, 
35, 62, do wprowadzenia, Oferta 
2074, tel 531790139 320.000zł
853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 39m², os. piasta, 
Kupie mieszkanie od 33 do 63 
m² Bialystok Piasta okolice tel 
503391530 w rozsądnej cenie  
4.500zł 503-391-530

BIAŁYSTOK, 42, 80m², os. Wysoki 
Stoczek, Budynek z 2000 roku. 
Klatki schodowe czyste, prze-

stronne i zadbane. Wejście na
domofon. Budynek po termo-
modernizacji.Oferta 2091, tel
531790130, 379.000zł 853-070-
975 Centrum

B I A Ł Y S T O K , 4 5 m ² ,  o s . 
Przydworcowe, Teren wokół
jest ładnie zagospodarowany z
licznymi miejscami parkingowy-
mi. Bardzo dobry dojazd na po-
litechnikę i UMB., Oferta 1977, tel
531790134 349.000zł 531-790-
134 Centrum 

B I A ŁY S TO K , 45, 50m², os.
Centrum, po kapitalnym remon-
cie, ul Zamenhoffa 385.000zł
780-066-528

B I A Ł Y S T O K , 4 7 m ² ,  o s .
Białostoczek, Nieruchomość
znajduje się na II piętrze niskie-
go bloku z windą z 2010r., Oferta
2069, tel 531790134 399.000zł
531-790-134 Centrum

B I A ŁY S T O K , 47, 10m², os.
Dziesięciny, blisko sklepy, zadba-
ne, wyposażone, idealne dla ro-
dziny, Oferta CEN-MS-1762, tel
531790139 330.000zł 853-070-
975 Centrum

BIAŁYSTOK, 52, 30m², os. Leśna
Dolina, niezależne pokoje, do
własnej aranżacji, atutem jest
sąsiedztwo lasu z alejkami do
spacerowania, Oferta 1981, tel
531790134 299.000zł 531-790-
134 Centrum 

CZARNA Białostocka, 32m², ul.
zeromskiego, cegła, Sprzedam
mieszkanie w bloku 2-pokoje
czarna bialostocka-po remon-
cie-nowa kuchnia do zamieszka-
nia 225.000zł 791-203-824

OSTRÓDA, 40m², parter.20.000zł
698-335-624

Z A B ŁUD ÓW, 48, 20m², os.
Zabłudów, przestronne pokoje,
słoneczne mieszkanie z dużym
balkonem, blisko sklepy i przy-
stanek autobusowy 261.000zł
853-070-975 Centrum 

3 POKOJOWE

BIALYSTOK, 48m², stan dewe-
loperski, osiedle Mickiewicza, 
z własnym parkingiem dużym  
420.000zł 693-409-808

 ĭ BIAŁYSTOK, 47, 06M², OS. 
LEŚNA DOLINA, 3  POK.,  I 
PIĘTRO W KAMERALNYM 
BUDYNKU WIELORO
DZINNYM REALIZOWA
NYM W RAMACH INWE
STYCJI DEWELOPERSKIEJ   
„VENA PARK „ NA OSIEDLU
LEŚNA DOLINA . 466.000zł
857-424-016 Apogeum 

BIAŁYSTOK, 48m², os. Piasta, 
usytuowane na IV piętrze niskie-
go bloku po termomoderniza-
cji, Oferta 1890, tel 531790134 
275.000zł 853-070-975 Centrum

B I A ŁY S TO K , 48, 20m², os. 
Nowe Miasto, 3 POKOJE W 
APARTAMENTOWCU Z 2013 
ROKU W POBLIŻU POLITECHNIKI, 
2 windy, + miejsce w garażu, 
Oferta 2001, tel 531790130 
453.000zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 59, 50m², ul. Szarych 
Szeregów, os. Leśna Dolina, 3 po-
kojowe mieszkanie, 59, 3 m² przy 
ul. Szarych Szeregów, na 4 pię-
trze z 1992r. Gotowe do wejścia. 
Jest częściowo umeblowane.Do 
mieszkania przynależy piwnica. 
427.000zł 728-940-101 MEG 
REAL ESTATE

BIAŁYSTOK, 62, 80m², os. Leśna 
Dolina, cegła, 1998rok, ustawne, 
jasne, zadbane, Oferta 2039, tel 
507397447 375.000zł 853-070-
975 Centrum 

4+ POKOJOWE

BIAŁYSTOK, 56m², os. Antoniuk, 
Mieszkanie 4-pokojowe o pow. 
56m² w Białymstoku, na os. 
Antoniuk. Lokal mieści się na 1 
piętrze (z 4) bloku z 1968 roku. 
Przynależy do niego balkon i 2 
piwnice. 419.000zł 737-165-445
DrBroker 

 Białystok, 70, 51m², os. Bi ł k 0 1 ²
Dojlidy Górne, dwupoziomo-

we mieszkanie 4- pokojo-
we w zabudowie bliźniaczej

w trakcie realizacji. Lokal jest
częścią I etapu  większej in-

westycji deweloperskiej  osie-
dla „ Kaktusowa” 496.000zł

857-424-016 Apogeump g

BIAŁYSTOK, 72m², os. Dziesięciny, 
3 piętro, duży balkon, Oferta 
1976, 430.000zł 853-070-975
Centrum

B I A ŁY S TO K , 80, 20m², os. 
Białostoczek, niezależne, duże, 
jasne i ustawne pokoje, Oferta 
1933, tel 531790134 455.000zł
853-070-975 Centrum 

B I A Ł Y S T O K , 8 1 m ² ,  o s . 
Białostoczek, cegła, . 729.000zł
857-338-820 Expert 

BIAŁYSTOK, 85m², os. Wygoda, 
dwupoziomowe, w budynku z ce-
gły z 1997r. Mieszkanie położone 
jest na III i IV piętrze niskiego bu-
dynku i posiada 4 niezależne po-
koje ! Oferta 2067, tel 531790134 
599.000zł 531-790-134 Centrum 

BIEL SK Podlaski, 60, 25m², 
ul. Poświętna, wielka płyta, 
Mieszkanie 3 pokojowe o pow. 
60, 25m² w centrum Bielska 
Podlaskiego! Na 3 piętrze w ni-
skim bloku przy ulicy Poświętnej.  
299.000zł 577-571-701

STELMACHOWO,72, 50m², cegła, 
3 pokoje, 2.piętro., dwustronne i 
nieprzechodni rozkład pomiesz-
czeń. Piwnica, balkon. W cenie 
nieruchomości jest garaż w wol-
nostojącym budynku. 239.000zł
692-080-101 Magdalena

 ĭ WASILKÓW, 75, 40M², UL.Ó
BIAŁOSTOCKA NADAWKI, 
OS. DOLINA CISÓW, STAN 
DEWELOPERSKI, WIN
DA, CENA PROMOCYJNA. 
340.242zł 537-088-956

BIAŁYSTOK, 138, 64m², os. 
Kawaleryjskie, działka 3056m², 
Parterowy dom o pow. 138, 
4 w Hołówkach Dużych po-
łożony na działce 3056 m². 
Nieruchomość urządzona w no-
woczesnym stylu, gotowa do za-
mieszkania.1.249.000zł692-080-
101 Magdalena

BIAŁYSTOK, 160m², os. Dojlidy,
działka 279m², z możliwością 
podzielenia na dwa mieszkania, 
podpiwniczony z garażem, parter 
salon z kuchnią pokój łazienka, 
piętro 3-pokoje + jeden nie wy-
kończony, łazienka, cena do ne 
550.000zł 510-650-176

B I A Ł Y S T O K ,  2 2 3 m ²,  o s . 
Jaroszówka, działka 511m², . 
950.000zł 690-124-907 Ada 

BIAŁY TSOK, 350m², działka 
1500m², Duży dom(piwnica, par-
ter, poddasze, antersola)10km od 
Białegostoku położony w pięk-
nym miejscu, dojazd drogą asfal-
tową.Dom nagrodzony za inno-
wacyjność i energooszczędność 
1zł 606-758-757

H A J N ÓWK A, 240m², dział-
ka 800m², 1997r, duży dom w 
Hajnówce, 6 pokoi, 2 poziomy, 
sauna, działka 800m, duży dwu-
stanowiskowy garaż, wydanie na-
tychmiast  550.000zł 570-299-
000 Krzysztof  

HOŁÓWKI Duże, 138, 64m², dział-
ka 3056m², Parterowy dom w 
zacisznej okolicy z 2011 roku. 4 
pokoje. 1.249.000zł692-080-101
Magdalena

KLEPACZE, 90, 29m², działka
234m², Dom w zabudowie bliź-
niaczej w otulinie lasu. 4 po-
koje. Do oddania III kwartał 
2022r. 569.000zł 692-080-101
Magdalena

KLEPACZE, 90, 29m², działka
313m², Dom w zabudowie bliź-
niaczej w otulinie lasu. 4 po-

koje. Do oddania III kwartał
2022r. 589.000zł 692-080-101
Magdalena

KOLNO, 112m², działka 150m²,
Kąty, Mały Płock, garaż, chlew,
drzewa owocowe. 200.000zł
505-302-976

KRUSZEWO, 85m², Dom jednoro-
dzinny we wsi Kruszewo o pow.
85m² z możliwością zaadopto-
wania poddasza. Budynek usy-
tuowany jest na działce o po-
wierzchni 1037m²  455.000zł
886-511-290 MEG REAL ESTATE

NIECIECE, 160m², działka 6100m²,
. 499.000zł 690-124-907 Ada

NIECIECE, 160m², działka 6100m²,
. 1.563.000zł 690-124-907 Ada 

OŻARÓW Mazowiecki, 150m², 
działka 150m², 150m²-250m²,
22 km od Pałacu Kultury, eks-
kluzywne osiedle 5.000zł/mkw.
511-928-792

RADULE, 80m², działka 10600m², 
urokliwe siedlisko nad rzeką,
CEN-GS-1388, tel 853070975
280.000zł 531-790-133 Centrum

R A J G R Ó D, 108m², działka
4573m², siedlisko, możliwa za-
miana 251.515zł 505-797-878

SIEMIATYCZE, 216m², działka
2600m², gm. Dziadkowice, mu-
rowany, piętrowy, do aranżacyj-
nego remontu, salon z komin-
kiem, wszystkie media, telefon,
+budynek gospodarczy murowa-
ny 70m². 380.000zł 517-667-608

SOKÓŁKA, 70m², działka 352m²,
Dom w Nowym Dworze, 5-po-
koi, do remontu blisko kościół,
sklep Urząd Gminy 25.000zł
511-928-792

SZYMAKI, 90m², działka 7500m², 
dom 3 pokoje, piwnica, siedlisko,
cisza i spokój, budynki gospodar-
cze, ogródek do uprawy warzyw,
ciekawe miejsce,  210.000zł 570-
299-000 Krzysztof  
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Kredyty hipoteczne Kredyty hipoteczne 
w czasie kryzysuw czasie kryzysu
MMariusz Kochański: W ostatnich latach mieliśmy

stosunkowo tanie kredyty, brane na potęgę.
Co obecnie się zmieniło w kwes  i stóp

procentowych i liczenia zdolności kredytowej? Wiele osób 
straciło nawet o połowę zdolność w porównaniu rok do roku.

Joanna Sieńko: Tak, dokładnie, o połowę. Porównując 
do analogicznego okresu w 2022, widzimy drastyczny spadek 
zdolności kredytowej. Ten boom, który rozpoczął się wiosną 
zeszłego roku, był spowodowany w dużej mierze faktem, że prak-
tycznie każdy miał jakąś zdolność kredytową, nawet osoby 
uzyskujące dochód w wysokości minimalnej krajowej. Na ten 
moment jest to…

Absurdalne?
Absurdalne i zarazem groźne. Dla wielu ludzi była to sytuacja 

nowa w życiu, że było ich nagle stać na zakup nieruchomości. 
Banki poluzowały dość mocno politykę kredytową, obniżyły 
wymagany wkład własny do 10% bez szczególnych warunków. 
To zachęcało klientów do tego, by podejmować ryzyko, mimo 
że było wiadomo, że zerowe stopy procentowe są sytuacją przej-
ściową i wynikały z polityki zapobiegającej zapaści związanej 
z pandemią. Jednocześnie spodziewany był moment, że stopy 
wzrosną co najmniej do poziomu sprzed wiosny 2020, gdzie 
mieliśmy sytuację kilkuletniej stabilizacji, WIBOR 3 i 6-miesięcz-
ny oscylowały na poziomie 1,7-1,8. Normalną koleją rzeczy jest, 
że średnio co dekadę przychodzi kryzys, ale obecny jest wyjątko-
wo trudny dla kredytobiorców, ponieważ następuje wzrost raty 
z wartości rekordowo niskiej na rekordowo wysoką. Zrozumiały 
jest szok i obawa przed dalszą spłatą kredytu.

Zatem lepiej brać kredyty ze stałym oprocentowaniem?
Oprocentowanie okresowo stałe na 5 lat proponowane przez 

banki jest zawsze nieco wyższe niż oprocentowanie zmienne 
oparte o WIBOR 3- lub 6-miesięczny, więc tu klient przede 
wszystkim musi ocenić indywidualnie swoją stabilność fi nansową, 
musi zdecydować, czy chce podjąć przejściowe ryzyko w ocze-
kiwaniu na normalizację poziomu stóp procentowych, czy woli 
spokój i bezpieczeństwo, pomimo świadomości, że będzie płacił 
więcej. Można też przyjąć decyzję o zmianie oprocentowania 
zmiennego na okresowo stałe, jako pewną strategię, ponieważ 
takie kredyty nie generują kosztów związanych z wcześniejszą 
spłatą, a tymczasowo zabezpieczają przez realnym ryzykiem 
dalszego wzrostu oprocentowania zmiennego. Za jakiś czas, 
kiedy wskaźnik referencyjny zacznie spadać, można taki kredyt 
z oprocentowaniem stałym refi nansować na korzystniejszych 
warunkach w innym banku na nowych warunkach cenowych, 
z niższą marżą. WIBOR prawdopodobnie wzrośnie jeszcze w tym 
roku, zależnie od kierunku infl acji. Aktualnie nie widzimy żad-
nych czynników poza podnoszeniem stóp procentowych przez 
RPP, które mogą wpłynąć na jej szybkie obniżanie. Wpływ wojny 
na Ukrainie na infl ację w Polsce pojawi się prawdopodobnie 
w trzecim, czwartym kwartale tego roku co na pewno podwyższy 
infl ację, zatem warto przeanalizować ten kierunek ochrony przed 
dalszym wzrostem kosztów kredytu.

Krążą opinie, że najlepiej brać kredyty, gdy oprocento-
wanie jest wysokie.

Kredyty mieszkaniowe są zwykle długoterminowe, więc 
okresowe wzrosty i spadki kosztów kredytu są przez ten czas 
rzeczą normalną. Teraz gdy kredyty są rekordowo drogie, skła-
dane wnioski przez kredytobiorców są bardziej przemyślane. 
W większości decyzja o kredycie jest podyktowana własną po-
trzebą mieszkaniową. Mamy również klientów, którzy inwestują 
w nieruchomości, biorąc kredyt mieszkaniowy, ale w tych przy-
padkach wzrost raty rekompensuje zysk z najmu, zatem jest 
to sytuacja bardziej bezpieczna. To, że niskie koszty kredytu przez 
ostatnich kilka lat zachęcały kredytobiorców do zakupu własnej 
nieruchomości, jest zrozumiałe, ponieważ wcześniej wiele z tych 
osób nie było na nie po prostu stać. Jest to też przejaw rozsądku 
i zaspokajania własnych fundamentalnych potrzeb bytowych, 
zwłaszcza że koszty najmu są również wysokie i porównywalne 
do kosztów miesięcznych rat kredytowych. Jest to ważna kwestia 
komfortu życia.

Na jakim poziomie zatrzymają się stopy? Poniekąd 
mają ratować przed infl acją, ale można polemizować 
czy w istocie ratują, bo są głosy, że jednak rząd robi 
wszystko, żeby infl acji nie zatrzymać.

Każdy, kto rozumie choćby podstawy ekonomii, polemizo-
wałby z aktualną polityką rządu w kwestii zwalczania infl acji. Nie 
chcę wchodzić we wróżbiarstwo i analizy, ponieważ w pierwszym 
kwartale analitycy bankowi prognozowali maksymalny wzrost 
stóp do poziomu 4-4,5%, a dziś widzimy, że te prognozy się nie 
sprawdziły, ponieważ aktualnie stopy procentowe przekraczają 
już 5%. Najnowsze spekulacje maksymalnego wzrostu oscylują 
w granicy 7-7,5%. Cokolwiek byśmy prognozowali, prawdopo-
dobnie się nie sprawdzi. Wszystko będzie zależało od przebiegu 
wojny na Ukrainie, od dostaw żywności, logistyki, cen ropy. 
Wiele czynników wpływa na to, na jakim poziomie i kiedy za-
kończy się cykl podwyżek stóp procentowych. Jak wspomniałeś, 
podnoszenie stóp procentowych ma zasadniczy cel – kontrolę 
infl acji. Natomiast jeśli jest to jedyne narzędzie stosowane na ten 
moment, który ma ją zwalczać, gdy w dalszym ciągu drukowane 
są pieniądze, a nie są one ściągane z rynku, do niczego poza 
recesją nie doprowadzi.

A co z WIBOR-em?
Od co najmniej roku wiemy, że WIBOR przestanie być pu-

blikowany. Ofi cjalnie rząd podał, że od stycznia 2023 r. zostanie 
zastąpiony nowym wskaźnikiem referencyjnym. Nie wiemy jesz-
cze, w jaki sposób będzie się kształtował. Na razie rząd pozostawia
bankom kwestię opracowania tego wskaźnika, w jaki sposób 
ma być kształtowany. Na pewno będzie bardziej reprezentatywny 
w stosunku do stóp procentowych, więc niższy niż dotychcza-
sowy stosowany wskaźnik. WIBOR jest wartością nie do końca 
zrozumiałą dla kredytobiorców i może powodować roszczenia.

Wspomniałaś, że rząd interweniuje. Czy wakacje kredy-
towe są odpowiedzią na kryzys na rynku kredytowym?

Wakacje kredytowe jest to narzędzie, które istniało już wcze-
śniej, kredytobiorcy korzystali z niego przy okazji pandemii 
i nie tylko. Klienci zawsze mogli z tego korzystać. Teraz gdy raty 
są bardzo wysokie i jeśli ktoś nie ma poduszki fi nansowej, to war-
to skorzystać z tej opcji. Daje ona łącznie możliwość odłożenia 
łącznie kwoty w wysokości 8 rat. Można też oszczędzony kapitał 
przeznaczyć na częściową spłatę kredytu, co daje realną korzyść 
w postaci skrócenia okresu kredytowania, dzięki czemu odsetki 
będą niższe, albo obniżyć raty. Myślę, że dla wielu kredytobiorców 
jest to rozwiązanie korzystne.

Gwarantowany kredyt mieszkaniowy też jest dobrym 
rozwiązaniem?

Na ten moment głównym problemem kredytobiorców nie 
jest brak wkładu własnego, lecz brak zdolności kredytowej.
Program ten będzie wymagał od kredytobiorców znacznie więk-
szej zdolności kredytowej niż do tej pory, ponieważ mówimy 
o kredytowaniu całości inwestycji. Nie ma buforu, który klient 
musi wnieść w postaci własnych środków. Można zaciągnąć 
kredyt na całość zakupu, ale mamy kilka obwarowań. Minimum 
10%, maksymalnie 20% wkładu, a i kwota gwarantowana nie 
może przekroczyć 100 tys. zł. Od gwarantowanej kwoty kredytu 
płacimy dla BGK 1%. Duży problem z tym programem może 
wynikać nie tylko z samej zdolności kredytowej, ale również
z cen maksymalnych, które dopuszczają daną nieruchomość 
do tego programu, ponieważ są dosyć ostrożnie ustalane. Dla 

Warszawy jest to około 10 tysięcy, dla Białegostoku 6600 zł dla 
rynku wtórnego, 7100 zł dla rynku pierwotnego, gdy takich cen już
od dawna nie mamy. Praktycznie większość mieszkań na rynku 
białostockim nie kwalifi kuje się do tego programu. Poza tym, 
na ten moment żaden bank nie podpisał z BGK umowy. Kilka 
banków prowadzi rozmowy, ale nie ma żadnych konkretnych 
ustaleń. Prawdopodobnie w planowanym terminie 27 maja 
program nie ruszy. W teorii ma to sens, jest wszystko super,
w praktyce, póki co jest to rozwiązanie martwe.

Wspomniałaś jeszcze o refi nansowaniu kredytów hipo-
tecznych. Opowiedz więcej o możliwości zredukowania 
kosztów odsetek czy zamrożenia oprocentowania na 10 
lat.

5 lub 10. Mamy dwie opcje. Jeżeli spłacamy kredyt na opro-
centowaniu zmiennym, możemy złożyć do banku wniosek 
o zmianę oprocentowania na okresowo stałe na 60 lub 144 
miesiące. Można potraktować to jako zabezpieczenie na wypadek 
dalszych podwyżek stóp procentowych. Wiemy, że teraz opro-
centowanie nie jest korzystne, ale w perspektywie 3-miesięcznej 
czy półrocznej, tak jak zmienia się WIBOR, możemy je zamrozić 
z ewentualną możliwością przeniesienia kredytu do innego banku, 
pod warunkiem posiadania zdolności kredytowej w momencie, 
gdy oprocentowanie zacznie spadać. Jest to istotne zabezpieczenie 
przed rosnącą ratą.

Nie bawimy się we wróżbiarstwo, ale jak sądzisz, jak 
obecna sytuacja z kredytami wpłynie na rynek, w tym 
rynek nieruchomości?

Deweloperzy nie rozpoczynają nowych inwestycji, bardziej 
skupiają się na sprzedaży mieszkań, które im pozostały w ofercie 
z inwestycji z ubiegłego roku. Co zrozumiałe, bo część dewelope-
rów korzysta z kredytów deweloperskich, które są oparte o ten 
sam WIBOR. Rentowność rozpoczynanych inwestycji jest trudna 
do oszacowania ze względu na rosnące koszty materiałów i presje 
płacowe. Jest to moment, gdy rynek mieszkaniowy wyrównuje. 
Przez najbliższe miesiące, znaczną część klientów będą stanowić 
ci zdecydowani na zakup na własny cel mieszkaniowy i inwestorzy 
dysponujący gotówką. Ze studiów ekonomii: znaczne podnoszenie 
stóp procentowych w perspektywie kolejnych miesięcy realnie 
grozi utratą płynności fi nansowej fi rm, które fi nansują działalność 
kredytami obrotowymi, wzrostem bezrobocia, falą upadłości, po-
nieważ niestety nie da się całości podwyżek kosztów działalności 
gospodarczej przerzucić na konsumentów.

Co radzisz obecnym i przyszłym kredytobiorcom?
Myślę, że nie jest idealnym rozwiązaniem, że sytuację należy 

wyłącznie przeczekać, choć takie słowa padają ze strony rządzą-
cych. Kryzys przychodzi średnio co dekadę, kredyty mieszkaniowe 
są zawierane na wiele lat, gdzie kryzysów może być kilka, nie tylko 
wynikających z infl acji, ale też osobistych, zdrowotnych. Jest takie 
powiedzenie, że od bankructwa dzielą nas trzy wypłaty. Osoby już 
spłacające kredyty, które napotykają problemy ze spłatą, zawsze 
mogą zgłosić się do banku z wnioskiem o restrukturyzację kredy-
tu i omówić nowe warunki, zawnioskować o karencję w spłacie 
rat, skorzystać z doradztwa fi nansowego. Jest dużo rozwiązań 
na trudne czasy, nie tylko propozycji rządowych. Banki też chcą 
pomóc klientom, by mogli spłacać terminowo raty, ponieważ 
jest to w obopólnym interesie. Uważam poza tym, że inwestycja 
w nieruchomości na ten moment jest nadal jedną z lepszych 
i stabilnych lokat kapitału.

Lepiej wakacje czy praca? (śmiech)
(śmiech) Zdecydowanie w czasie kryzysu należy szanować 

pracę.

Dziękuję za rozmowę. Bardzo miło się rozmawiało.
Również dziękuję.

CHCESZ WZIĄĆ KREDYT? ODEZWIJ SIĘĄ Ę
Joanna Sieńko, Grupa ANG SA 

email: joanna.sienko@
grupaang.pl, tel:889987894

Na hasło „DrBroker”
i po zrealizowanym kredycie, 

niespodzianka!

POTRZEBUJESZ POMOCY PRZY SPRZEDAŻY 
LUB WYNAJMIE, ZADZWOŃ:

Mariusz Kochański, DrBroker Nieruchomości, 
tel. 729 992 870, mariusz@drbroker.pl



Z ABŁUDÓW, 143, 82m², os. 
Zwierki, działka 1210m², dom 
wolnostojący, stan surowy za-
mknięty 539.000zł 857-424-016
Apogeum 

ZABŁUDÓW, 211m², os. Zwierki, 
działka 436m², segment środ-
kowy, z dużą działką, z garażem 
dwustanowiskowym, stan suro-
wy zamkniety 439.000zł857-424-
016 Apogeum

ŁOMŻA, 97m², ul. Dworna, os. 
Centrum, działka 345m², Dom w 
centrum miasta. Budynek z moż-
liwością prowadzenia działalno-
ści handlowej od zaraz. Dom o 
pow. 98, 40 m² na działce 345 
m²  625.000zł 794-168-367
GORALCZYK 

Grunty i działki

CIASNE, działka 6900m², idealna 
na inwestycję kapitału; równa su-
cha, w sąsiedztwie lasu, uzbroje-
nie prąd 690.000zł 857-424-016
Apogeum 

D O B R Z Y N I E W O Duże, os.
Dobrzyniewo Kościelne, działka
3420m², wydane warunki zabu-
dowy na dom jednorodzinny i
budynek gospodarczy w zabudo-
wie zagrodowej wraz z niezbęd-
nymi urządzeniami budowlanymi,
uzbrojenie: prąd 307.000zł 857-
424-016 Apogeum

NIECIECE, działka 3900m², .
78.000zł 690-124-907 Ada 

NIECIECE, działka 53000m², .
238.000zł 690-124-907 Ada 

NIECIECE, działka 65900m², .
259.000zł 690-124-907 Ada

OLECKO, działka 6, 000.00m², sie-
dliskowa. 30.000zł 511-928-792

OLECKO, działka 6, 800.00m²,
budowlano- rolna. 35.000zł
511-928-792

S I E M I AT Y C Z E ,  dzia ł ka  1,
600.00m², otoczona z trzech stron
lasem. 30.000zł 511-928-792

SŁOMIANKA, działka 7500m², .
34.000zł 690-124-907 Ada 

ZAJKI, działka 3400m², . 12.000zł
690-124-907 Ada 

BUDOWLANE

B AC I U T Y KO L O N I A , dział-
ka  4 4 0 0 m²,  . 50z ł/mkw.
728-343-757

BIALYSTOK, działka 8278m², 
8278m² na przedłużeniu ul 
mickiewicza w Niewodnicy 
Nargilewskiej, gm.j koscielny, 
jest mpk, podzielona na pół, ma 
prad wodociąg, utwardzony do-
jazd gminny, obok są domy, sucha 
1.490.040zł 696-566-169

BIAŁYSTOK, os. Izabelin, działka
1, 687.00m², 1687m² i 1500m², 
37x46, na tle lasu, teren płaski, 
suchy, nasłoneczniony. 300zł
884-691-250

BIAŁYSTOK, os. Izabelin, działka
12, 370.00m², przy ul. Herbowej. 
300zł/mkw. 884-691-250

BIAŁYSTOK, os. Dojlidy, działka 
600m², działka do wynajęcia z 
budynkiem gospodarczym 40m², 
nadającym się na magazyn, garaż. 
700zł 884-691-250

BIAŁYSTOK, działka 4300m², 
Działka pod zabudowę mieszka-
niową, wszystkie media, wymia-
ry: 40x116 1.634.000zł 570-299-
000 Krzysztof  

BIAŁYSTOK, działka 9100m², moż-
na podzielić na mniejsze działki, 
blisko lasu, rzeka Narew.65.000zł
508-789-456

B I E L S K  Po d l a s k i ,  dz ia ł k a 
4800m², działka rolna, przy 
drodze gminnej, niedaleko 
Bielska Podlaskiego. 18zł/mkw.
510-715-661

D O B R Z Y N I Ó W K A , dzia łka 
1715m², gmina Zabłudów z wy-
danymi warunkami zabudowy. 
80zł/mkw. 664-324-838

DZIADKOWICE, działka 1600m²,
Hornowszcz y zna,  otoczo -
na z trzech stron lasem. Prąd, 
woda przy działce. 45.000zł
511-928-792

GMINA Sokółka, działka 8300m², 
gm. Sokółka Planteczka, rolno-
-budowlana, prąd, wodociąg, 
położenie uzdrowiskowe, bli-
sko puszcza Knyszyńska i rzeka, 
możliwość wykopania stawu, 
możliwość podziału. 32zł/mkw.
511-240-244

IZABELIN, działka 12370m², dział-
ka 300zł/mkw. 884-691-250

KRUPNIKI, działka 1368m², . 
270zł/mkw. 510-534-449

KU R I A N Y, działka 8900m²,
Działka budowlana 120zł/mkw.
609-405-958

MIELNIK, działka 1500m², miej-
scowość Maćkowice, 100m do 
Buga, ok. Siemiatycz. 50zł/mkw.
663-414-849

OLECKO, działka 7100m², Golubie 
Wężewskie, prąd, woda przy
działce, dłuższym bokiem wzdłuż
drogi. 120.000zł 511-928-792

SIEMIATYCZE, działka 1000m²,
granicząca z Bugiem.350zł/mkw.
663-414-849

SIEMIATYCZE, działka 2000m²,
Gmina Mielnik, dochodząca do
rzeki Bug, cena do uzgodnienia
70zł/mkw. 663-414-849

TOŁCZE, działka 3, 020.00m²,
15km od Bialegostoku, wymia-
ry:55x54x55x54m, działka pod
zabudowę jednorodzinna lub
usługę nieuciążliwą, pozwolenie
na budowę, media: prąd, woda,
kanalizacja 299.000zł 570-299-
000 Krzysztof  

TRYCZÓWKA, działka 3200m²,
Sprzedam działkę rolną-bu-
dowlaną 3200 m², NR 229, do
Białegostoku 20 km, grunt R-IVb,
R-V i R-VI klasy z możliwością za-
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Realne zagrożenie w branży Realne zagrożenie w branży 
budowlanejbudowlanej
PPalącym problemem wykonawców z branży budowlanej, 

stała się obecnie waloryzacja wynagrodzeń
wynikających z zaciąganych kontraktów budowlanych. 

Tłumacząc wprost, wielu przedsiębiorców, wykonawców 
budowlanych, może niestety nie zarobić, a nawet stracić
pieniądze, „dokładając” je do realizowanej inwestycji.
A wszystko zgodnie z umową… Czy na pewno musi tak być?

Weźmy na tapet waloryzację, możliwość podwyższenia wy-
nagrodzeń przez wykonawców z branży budowlanej czy wariant 
wydłużenia terminów obowiązywania umowy i wykonania bu-
dowy na rzecz zamawiającego. Obecna sytuacja powiązana jest 
koniunkturą ogólnoświatową na rynku, wzrostem cen materiałów 
budowlanych, przede wszystkim wzrostem cen stali, drewna, su-

porexu, a także innych produktów, których ceny w tym momencie 
poszybowały już na daleką północ słupków cenowych. W tej chwili 
wykonawcom bardzo zależy na znalezieniu możliwości waloryzacji 
wynagrodzenia, czyli podwyższenia wynagrodzenia umownego
bądź zmierzenia się z wydłużeniem okresu obowiązywania umowy 
i wydłużeniem terminu realizacji robót. Waloryzacja jest związana 
także z problemem odpływu pracowników z Ukrainy, ma związek 
z wojną toczącą się za naszą granicą, przez którą zaburzyły się 
łańcuchy dostaw, a także brakiem rąk do pracy wśród naszych
obywateli. To wszystko ma wpływ na realizację kontaktów,
a nawet w skrajnych przypadkach – porzucenia realizacji robót 
budowlanych przed ich zakończeniem – tłumaczy Paweł Gudel, 
radca prawny z Białegostoku. Co Wykonawcy mogą zrobić, jakie 
kroki podjąć w takiej sytuacji, aby zainicjować działania zmierza-
jące do wynegocjowania podwyższenia wynagrodzenia umownego 
i zapobiec znaczącej stracie na danym kontrakcie, niedokończeniu 
inwestycji, czy odstąpieniu lub zerwaniu umowy? Otóż wyjścia są.

ZAMÓWIENIE PRYWATNE, A ZAMÓWIENIE PUBLICZNE

Wykonawcy powinni skupić się przede wszystkim na prze-
analizowaniu swojej umowy. Okazuje się, że istotne jest
na przykład to, kiedy umowę zawarliśmy. Czy została ona podpi-
sana już w momencie, kiedy na rynku obserwowany był wzrost
cen materiałów budowlanych czy jeszcze przed podwyżkami cen?
To właśnie na wykonawcy, prawidłowo i profesjonalnie dzia-
łającym przedsiębiorcy z branży budowlanej, ciąży obowiązek 
poprawnego sporządzenia przedmiaru robót, wyceny prac i ich
oszacowania. Kolejna rzecz to zwrócenie uwagi przez wykonawcę
z kim zawiera umowę. Czy jest to prywatna fi rma, czy podmiot
działający w reżimie prawa zamówień publicznych – wymienia
Paweł Gudel. W każdym z przypadków klauzule waloryzacyjne
będą zawierane inaczej. W każdej z umów są inne możliwości
dochodzenia roszczeń i podwyższania kontraktów budowlanych.
Sytuacja z zamawiającymi prywatnymi jest o tyle korzystniejsza,
iż zamawiający jest ograniczony jedynie swoim budżetem, który 
zna, analizuje, wie czy może i ewentualnie ile może dołożyć
do danego projektu. Jeżeli takiemu przedsiębiorcy mocno zależy,
aby dany przedmiot umowy doprowadzić do końca, to ma on
ku temu pole do popisu i fizyczną możliwość przedłużenia
umowy. Inaczej kwestia wygląda jeśli chodzi o zamawiającego
publicznego, działającego w reżimie prawa zamówień publicz-
nych. Tu klauzule waloryzacyjne są konstruowane w oparciu

o przepisy dotyczące zamówień publicznych. Z praktyki wycho-
dzi tak, że termin jest określony na przynajmniej 12 miesięcy 
po zawarciu umowy. Wówczas dopiero wtedy można zasiąść 
do jakichkolwiek negocjacji i sprawdzić czy jest możliwość ja-
kiejkolwiek rewaloryzacji. Częstym problemem w tym przypadku 
jest fakt, że waloryzacja stanowi mały procent potrzeb wyko-
nawcy i często jest ona po prostu niewystarczająca. Pamiętać 
trzeba, że jest możliwość podwyższenia progu waloryzacji nie 
tylko o samą klauzulę waloryzacyjną, którą mamy w umowie, 
ale także – jak wskazał sam Urząd Zamówień Publicznych, jest 
możliwość skorzystania z możliwości podwyższenia wynagro-
dzenia umownego w oparciu o ogólnie obowiązujące przepisy 
prawa zamówień publicznych dotyczących zmiany treści umowy 
– wyjaśnia radca prawny Paweł Gudel.

KONKRETNE DANE = REALNA POMOC

Najważniejszym warunkiem dla wykonawcy jest trafna oce-
na wpływu wzrostu cen materiałów budowlanych, robocizny, 
odpływu pracowników i dokumentowanie wszystkich własnych 
przypadków, które mają wpływ na naszą – konkretną umowę. 
Okazuje się również, że istotnym jest informowanie zamawia-
jącego o tym, jakie mamy problemy i jak widzimy ich realne 
rozwiązanie. Najlepiej na piśmie. Częstym błędem wykonawców 
jest to, że odwołują się oni do ogólnorynkowych informacji, mó-
wiących o wzroście cen materiałów budowlanych o x%. Podnoszą 
oni ten fakt w zestawieniu do chęci osiągnięcia wyższego wy-
nagrodzenia również o te x% w swojej umowie. W ten sposób 
to niestety nie działa. Musimy wykazać, że konkretny wzrost cen 
materiałów, miał znaczenie dla naszego konkretnego przypad-
ku, w realizacji naszej konkretnej umowy. Zamawiający mają 
świadomość tego, że na rynku wzrosty funkcjonują, że trzeba 
je kompensować w miarę możliwości, natomiast biorąc pod 
uwagę reżim prawa zamówień publicznych, w przypadku wyko-
nawców działających na rzecz zamawiających z branży publicznej, 
jest problem dyscypliny fi nansowej, na co powołują się często 
zamawiający publiczni. Wystarczy zapis w umowie, mówiący, 
że waloryzacja jest możliwa maksymalnie w wysokości 0.5% 
i wykonawca musi sobie często radzić z tak trudną sytuacją dla 
swojego biznesu – mówi Paweł Gudel.

JAK UGRYŹĆ TEMAT?

Przygotowanie, przygotowanie i jeszcze 5 razy przygotowanie. 
Należy podkreślić, że mechanizm waloryzacji w żadnym stopniu 
nie zwalnia wykonawców z analizy ryzyka i rzetelnej wyceny 
ofert. Tylko należyta wycena usług gwarantuje stabilną realizację 
danego kontraktu – powiedział w mediach Tomasz Żuchowski, 
p.o. Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad. Warto 
zatem zgłosić się do prawnika, radcy prawnego aby przeanalizo-
wać taką umowę pod każdym kątem. Aby sprawdzić jak zapisy 
w kontraktach można podwyższyć, czy po prostu negocjować 
z zamawiającymi. Minimalizujmy ryzyko – kończy radca prawny 
Paweł Gudel.

Paweł Gudel, Radca prawny

Tel. 796116089

biuro@kancelariagudel.pl

Paweł Gudel, radca prawny, podczas prezentacji na śniadaniu ASK Biznes
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Niedzielny handel w Eko CentrumNiedzielny handel w Eko Centrum
NNiedziela to idealny dzień na zakupy dla większości

pracujących osób. Po ciężkim dniu spędzonym w pracy 
często nie mamy siły, a przede wszystkim czasu, 

na spędzenie w supermarkecie kolejnych godzin, aby zakupić
podstawowe artykuły spożywcze do przygotowywania 
posiłków na następny tydzień. Ponadto również godziny 
pracy mogą na to nie pozwolić – jest wiele osób, które
pracują do późnych, wieczornych godzin i wracają do domu
w momencie, kiedy większość sklepów jest już zamknięta 
i funkcjonują wyłącznie całodobowe sklepy monopolowe 
oraz stacje benzynowe, gdzie cały asortyment jest nawet 
kilkukrotnie droższy niż w pozostałych punktach sprzedaży.

Sobota i niedziela to najbardziej optymalne dni tygodnia 
na zrobienie dużych zakupów. W weekend większość osób dys-
ponuje odpowiednią ilością czasu, która umożliwia wybranie się 
na wielogodzinne zakupy i zgromadzenie zapasów niezbędnych 
do przygotowywania posiłków dla wszystkich domowników 
na następny tydzień. To czas, w którym single, małżeństwa, pary, 
a nawet rodziny z dziećmi wybierają się na bazary, targi, do super-
marketów i centrów handlowych po zakupy spożywcze, chemię, 
karmę dla zwierząt domowych, a także kosmetyki, odzież i obuwie.

Chociaż weekend jest optymalnym czasem na tego typu 
aktywność, to jednak nie wszyscy mogą pozwolić sobie na sko-
rzystanie z możliwości zrobienia dużych zakupów w sobotę 
– dla wielu osób również jest to dzień, w którym pracują, często 
do bardzo późnych godzin. Niestety jednak, jak powszechnie 
wiadomo, w Polsce od kilku lat większość sklepów jest w nie-
dziele nieczynnych, w tym również duże supermarkety i galerie 
handlowe, które umożliwiały zrobienie różnorodnych zakupów 
– kosmetyków, chemii czy artykułów spożywczych. Zazwyczaj 
otwarte są drogie osiedlowe sklepiki o ograniczonym asorty-
mencie. Jednak w sercu Podlasia – Białymstoku – ten problem 
został rozwiązany dzięki miejscu, jakim jest Eko Centrum Giełda 
na ul. Andersa. Zamknięcie w niedzielę sklepów wielkopowierzch-
niowych, dyskontów oraz galerii handlowych spowodowało 
zwiększenie liczby kupujących w tym miejscu.

Możliwość kupienia w każdą niedzielę świeżych produktów 
spożywczych pochodzących prosto od lokalnych dostawców, ar-
tykułów przemysłowych, odzieży w atrakcyjnych cenach sprawia, 
że zakupy na Giełdzie cieszą się ogromnym zainteresowaniem 
wśród klientów. Co niedziela właściciele straganów na Eko 
Bazarku oferują m.in.: pieczywo własnego wypieku, mięso oraz 
wędzone wędliny, a także warzywa i owoce, pochodzące od spraw-
dzonych, lokalnych i przede wszystkim zaufanych dostawców. 
W nowej hali właściciele sklepów zapraszają po wędzone ryby, 
środki czystości czy słodycze, pochodzące z różnych zakątków 
świata – Wielkiej Brytanii, europejskich Niemiec, a nawet z Turcji 
i Chin. Można również skosztować ukraińskich regionalnych 
przysmaków, a także zaopatrzyć się we włoskie makarony czy 
azjatyckie produkty spożywcze, również te niezbędne do wła-
snoręcznego wykonywania sushi. Ponadto sprzedawcy sklepów 
odzieżowych proponują specjalne niedzielne promocje na odzież 
damską. Warto wspomnieć, że również osoby o ponadstandar-
dowych rozmiarach znajdą tam większe ubrania.

Ogromną popularnością cieszy się również Auto Giełda, 
gdzie każdy ma możliwość sprzedania lub kupienia używanego 
samochodu, a także może znaleźć akcesoria samochodowe, opony 
oraz rowery. Przez miłośników ogrodów chętnie jest odwiedza-
na największa w regionie Giełda Kwiatów, na której hodowcy 
z pobliskich gospodarstw ogrodniczych oferują w atrakcyjnych 
cenach sadzonki kwiatów, zioła oraz rozsady warzyw i owoców. 
Warto mieć na uwadze, by – przy zakupie większej ilości sadzo-
nek – zapytać o rabat. Jest bardzo duża szansa otrzymania takiej 
zniżki, dlatego warto o tym pamiętać.

Od czerwca wznawia działalność Giełda Staroci. Na pierw-
szą z nich powinny się wybrać osoby przejawiające sentyment 
do przedmiotów „mających duszę”, które chętnie dadzą drugie 
życie zapomnianym przez innych rzeczom. Znajdziemy tam por-
celanę, lampy, stare płyty, książki, meble oraz militaria.

Na otwartą (również od czerwca) co niedzielę Giełdę Gołębi 
zaprasza Białostocki Związek Hodowców Gołębi, posiadający 
w swojej ofercie gołębie rasowe, drób ozdobny, króliki, pasze 
oraz artykuły dla zwierząt.

Klaudia Barcińska

EKO CENTRUM zaprasza przedsiębiorców, aby dołączyli do grona 
Najemców Giełdy – oferuje do wynajęcia stanowiska handlowe 
na placu targowym dla sprzedawców handlujących w niedzielę.

RABAT – 50% STAWKI DO KOŃCA ROKU!
Jeżeli masz pomysł na biznes, zadzwoń i umów się 

spotkanie w biurze Giełdy (tel. 516 867 741).



budowy. Droga szerokość 12 m, 
prąd-woda-telefon. 120.000zł
509-036-419

ZAŚCIANKI, działka 1647m², dział-
ka budowlana, pod zabudowę 
jednorodzinną, również bliźniaczą 
lub szergową 445.000zł 857-424-
016 Apogeum

ŁOMŻA, działka 4000m², gm. 
Łomża, działka prawie kwadrato-
wa z budynkami gospodarczymi i 
domem mieszkalnym, ogrodzona, 
rośnie 300 sztuk Thuj 5 letnich. 
400zł/mkw. 504-464-359

ŁOMŻA, działka 6000m², Siemień 
Nadrzeczny, działka prawie kwa-
dratowa od strony rzeki Narwi, 
piękne widoki, czyste, zdrowe 
powietrze, przy drodze żwirówce 
gminnej. 70zł/mkw. 504-464-359

ŚWIĘTAJNO, działka 200000m², 
Idealnie nadająca się pod fotowol-
taikę  1.000.000zł 514-250-338

ROLNE

BIALYSTOK, działka 40000m², 
W y d z i e r ż a w i ę ,  g m i -
na Dobrzyniewo 500zł/ha
729-943-241

BIAŁSYTOK, działka 10000m², 
działki rolne budowlane powiat 
Białystok 80zł/mkw. 729-943-241

BIAŁYSTOK, działka 55m², Witam 
zajmujemy się wycinką pozyska-
niem drzew z działek leśnych, rol-
nych, ugorów, nieużytków płatne 
gotówką  50.000zł 794-544-402

BIAŁYSTOK, działka 150m², 
Wiercenie studni przyłącza hy-
drofory kompleksowo całe 
Podlaskie 100zł 600-176-759

BIAŁYSTOK, działka 704.00m², 
działka do wynajęcia. 500zł
884-691-250

BIELSK Podlaski, os. Wyszki, dział-
ka 10000m², Wezmę w dzierża-
wę lub kupię ziemię rolną, gm. 
Wyszki, gm.Bielsk Podlaski 1zł/
ha 538-374-794

C Z Y Ż E, działka 400000m², 
Wydzierżawię łąki za skoszenie i 
zebranie siana.Dopłacę do każde-
go hektara po 200 złotych. 200zł/
ha 505-015-472

CZYŻEW, działka 1m², (1993) 
2000 mth, pierwszy właściciel. 
1zł 666-528-681

DOBRZYNIEWO Duże, działka 
20000m², działka rolna, IV klasa 
60.000zł/ha 729-943-241

DOBRZYNIEWO Kościelne, dział-
ka 3420m², NR. 7/12, z warun-
kami zabudowy na dwa domy,  
100zł 881-751-189

DĄBROWA Białostocka, dział-
ka 18000m², rolno-budowla-
na, przylega do lasu. 20.000zł
511-928-792

JANOWICZE, działka 7300m², 
Sprzedam działkę rolną nad 
rzeką Turośnianka, 15 km od 
Białegostoku, 800 m od wsi 
Janowicze. Nadaje się pod staw. 
Piękna okolica, wokół las i pola. 
Jest prąd. 60.000zł 509-036-419

J U S Z K O W Y Gród,  dz ia łka
200000m², Oddam łąkę do sko-
szenia, Gmina Gródek, Michałowo
100zł/ha 509-453-410

KLEPAC ZE, działka 3000m²,
Działka rolna 80zł/mkw.
856-636-454

OGRODNICZKI, działka 5000m²,
. 100.000zł 502-297-415

O L EC KO, działka 60000m², 
Wydzierżawię ziemię orną pod
zasiew 250zł/ha 607-315-229

SURAŻ, działka 7800m², dział-
ka nad Narwią. 105.000zł
508-789-456

SU R A Ż, działka 500000m²,
Przyjmę w dzierżawę grunty orne,
łaki ok Suraża, Doktorc, Strabli
695332129 1zł 695-332-129

ZABŁUDÓW, os. Zabłudów, dział-
ka 23060m², sprzedam dział-
kę rolną o powierzchni 2 3060
m², położoną w miejscowości
Zabłudów., przy drodze łączą-
cej Zabłudów i Krynickie. tel
531790130 438.000zł 853-070-
975 Centrum

ZAMBRÓW, działka 10000m², 
Łąka do skoszenia, cena do uzgod-
nienia 1.000zł 720-979-723

REKREACYJNE
BIALYSTOK, działka 300m²,
CHĘ TNIĘ Z AOPIEKUJĘ S IĘ
DZIAŁKĄ ROD, W ZAMIAN ZA
POZWOLENIE UŻYTKOWANIA
JEJ. BĄDŹ JĄ ODKUPIE. 1zł
697-962-295

OLECKO, działka 140000m², dział-
ka nad jeziorem, miejscowość
Gryzy, pięknie położona, częścio-
wo zalesiona, woda, prąd. 7, 60zł/
mkw. 514-250-338

SIEMIATYCZE, działka 1000m²,
z widokiem na Bug, posiadam
materiał na dom, gotowy funda-
ment. 50zł/mkw. 663-414-849

POD INWESTYCJE
CHOROSZCZ, os. Choroszcz, dział-
ka 13843m², przy trasie S-8 w
Choroszczy, 100x137m, brak po-
datku od nieruchomości, media:
prąd 1.900.000zł 570-299-000
Krzysztof 

KURIANY, działka 7, 800.00m², 
Działka inwestycyjna przy drodze
krajowej, prostokątna, płaska o
wymiarach 36m x 210m(250m).
110 PLN/m² Dr219291 858.000zł
737-165-445 DrBroker

POPIOŁÓWKA, działka 10885m², 
działka bezpośrednio przy trasie
S-8 blisko Korycina, przeznaczona
pod stację paliw, motel, zajazd,
stację obsługi TIR, media: prąd,
wodociąg 400.000zł 570-299-
000 Krzysztof  

LEŚNE
BIAŁYSTOK, działka 1000000m²,
głowica silnika 2, 2 dti 116KM
opel i inne 1zł 695-332-129

BOĆKI, działka 16000m², Las 90
letni, obręb Milejczyce 32.000zł/
ha 666-528-681

BOĆKI, działka 22000m², Las
znajduje się Wiercień Duży,
gmina Siemiatycze 100.000zł
507-011-764

SIEMIATYCZE, działka 80000m², 
Kupię Las z gruntem lub samo 
drewno płatne gotówką całe 
Podlaskie 55.000zł 794-544-402

W A L I Ł Y S T A C J A ,  d z i a ł k a
140000m², Waliły Stacja tra-
sa do Bobrownik  10zł/mkw.
857-180-664

SIEDLISKOWE
BIAŁYSTOK, działka 20000m²,
łąka. 35.000zł/ha 729-943-241

OLECKO, działka 400000m², go-
spodarstwo agroturystyczne na 
Mazurach, nad jeziorem, budynek 
mieszkalny 980m² pow. użytko-
wej 12 pokoi, sala bankietowa 
+stajnia, pilne, cena do uzgod-
nienia. 2.580.000zł 514-250-338

ORLA, działka 2718m², Działka 
20 x 146m zabudowana domem 
o pow. 90m² oraz budynkami 
gospodarczymi. Media: prąd, 
woda. Cicha, spokojna i urokli-
wa wieś oddalona o 10km od 
Bielska Podlaskiego. 199.000zł
729-835-725

SURAŻ, działka 6800m², plac sie-
dlisko dojście do rzeki Narew 68 
arów, drugi plac 91arów, ziemia 
rolna 3, 4 klasa 1ha i 1a 400.000zł
508-789-456

SUWAŁKI, ul. Żubrynek 16-420 
Raczki, działka 2500m², siedli-
sko na wsi 2, 5 ha z budynkami 
w żubrynku, LasO, 5ha, łąki 0, 
5ha w Bakaniuku, bardzo dobra 
Lokalizacjia, dojazd droga asfal-
towa, budynki murowane duży 
dom, stodoła, obora. 600.000zł
513-471-691

ŁOMŻA, działka 1000m², Gmina 
Siemień Nadrzeczny, Działka 10ar, 
23m szerokości, siedlisko między 
dwoma budynkami mieszkalnymi 
w odległości 50m. Piękne widoki, 
cena do uzgodnienia 400zł/mkw.
504-464-359

OLECKO, działka 140000m², 
Wydzierżawię gospodarstwo rol-
ne, 21ha. 300zł/ha 607-315-229

Lokale użytkowe

GIŻYCKO, od 1990r. sklep spo-
żywczo-usługowy, własny par-
king ok 80m². 2.100zł/mkw.
605-451-014

BIAŁYSTOK, ul. Antoniukowska, 
os. Antoniuk, Lokal na sprzedaż. 
Ul. Antoniukowska. 72, 40m². 
Wysoko parter. 2 oddzielne wej-
ścia. 640.000zł 692-080-101
Magdalena

GRÓDEK, Lokal w Gródku na par-
terze 1.500zł/mkw. 691-819-410

BIAŁYSTOK, ul. Gen. Wł. Andersa, 
Nowoczesny lokal handlowy 41, 
51 m² w nowej hali na Giełdzie 
ul. Gen.Andersa 40. Woda, prąd, 
ogrzewanie, ochrona. Dostęp 
do internetu światłowodowego. 
45zł/mkw. 667-123-120 PCRT 

GRÓDEK, ul. Chodkiewiczów 32, 
W centrum gródka lokal użyt-
kowy, w bloku. Akt notarialny  
160.000zł 691-819-410

BIAŁYSTOK, ul. Raginisa, wynaj-
mę lokal 1.500zł 603-034-894

Garaże i miejsca postojowe

 BIAŁYSTOK, Garaże blaszane, bramy
garażowe. 1zł 856-672-108

BIAŁYSTOK, Sprzedam garaż bla-
szak na ul. Wołyńskiej, cena do 
uzgodnienia 1zł 510-715-661

BIAŁYSTOK, Wynajmę garaż 
na ul. Kraszewskiego 18 300zł
518-993-799

B I A ŁY S TO K , ul. Żyzna, os. 
Wygoda, garaż w bloku do wy-
najęcia, teren ogrodzony, wjazd 
na pilot. 220zł 609-405-958

Posiadam do wynajęcia

BIAŁYSTOK, ul. Szymborskiej, os.
Centrum, . 2.500zł 690-124-907
Ada

BIAŁSYTOK, 55m², os. Dojlidy, Dla
osób lubiących pracę w ogródku 
bowiem z działką na uprawy a 
nawet z działką rekreacyjno/upra-
wową. ALE UWAGA - jak wyżej po 
rozmowach i ZA jakiś czas wyna-
jęcie 10zł 606-758-757

BIAŁYSTOK, 35m², Mieszkanie 
na Nowym Świecie, bez balkonu, 
po remoncie, bez dzieci, najle-
piej dla pracujących mężczyzn, 
pralka, zmywarka 1.800zł/całość
504-647-864

BIAŁSTOK, 35m², ul. ul. Andersa 
40, Nowoczesne lokale handlo-
we w nowej hali ul. Andersa 
40.Internet światłowodowy.
Zadzwoń, wspólnie wybierze-
my lokal, który zapewni rozwój 
Twojego biznesu. Cena od 40zł/
m² 516-867-741 PCRT 

 BIAŁYSTOK, 39m², ul. ul. Andersa 40, 
Podlaskie Centrum Rolno–Towarowe

S.A. w Białymstoku, oferuje 
nowoczesne lokale użytkowe z 

potencjałem biznesowym. Lokalizacja:
ul. Andersa 40 Powierzchnia: 30-70 m²
(z możliwością połączenia boksów) P

42zł/+opłaty 516-867-741 PCRT
BIAŁYSTOK, os. Białostoczek,
Pomieszczenia biurowe do wy-
najęcia na os.Białostoczek. Na
piętrze znajduje się  7 pomiesz-
czeń i 2 łazienki i otwarty hol z
częścią kuchenną. 2.240zł 857-
424-016 Apogeum 

 ĭ BIALYSTOK, 18M², UL. 
MIESZKA 1, UMEBLOWANY 
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Zrzeszamy przedsiębiorców z małych, średnich
i dużych fi rm. Realizujemy cykliczne spotkania w formie
śniadań, kolacji, szkoleń i wyjazdów. Podczas nich
wykorzystujemy networking w celu rozwijania swoich
biznesów.

  Korzystaj z networkingu

  Promuj swój biznes na większą skalę

  Bierz udział w darmowych szkoleniach

KONTAKT

Świętojańska 12A
15-082 Białystok
Tel.: 575 377 117

E-mail: p.bogdan@askbiznes.pl

  Śniadania Śniadania 
ASK Biznes  ASK Biznes  
– fotorelacja– fotorelacja
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Raty rosną, a nie muszą, Raty rosną, a nie muszą, 
czyli BANKructwo świadomościczyli BANKructwo świadomości
ZZ najnowszych danych wynika, że szczyt infl acji dopieroZprzed nami, a raty kredytów będą jeszcze rosnąć. Banki

zauważyły też popyt na stałe stopy procentowe. O tym 
jak wygląda dziś sytuacja kredytobiorców, jak zatrzymać 
rosnące raty kredytu, rozmawiamy z ekspertkami rynku 
fi nansowego: Karoliną Łabanowską z Alior Bank oraz 
Agnieszką Olszyńską z Acredito. Rozmawia Piotrek Sawczuk.

Oprócz tradycyjnych klientów, potrzebujących różnego 
rodzaju fi nansowania, kredytów, usług fi nansowych, 
z którymi spotykacie się w swoich fi rmach, przychodzą 
do Was także klienci, którzy – jak się często okazuje, 
w innych bankach słyszą, że nie mają zdolności kredy-
towej. I tu pytanie do Agnieszki, jak to jest, że ci sami 
klienci wychodząc od Was, w większości wracają jednak 
z tym, po co przyszli?

Agnieszka Olszyńska: Dokładnie tak. Najważniejsze 
jest to, że potrafi my go pokierować co, jak i gdzie ma załatwić 
– mówiąc kolokwialnie. Jednak, żebyś miał świadomość, to nie 
są szybkie procesy. Sytuacji nie da się zmienić z dnia na dzień. 
Wszystko zależy o jaki produkt fi nansowy klient chce się starać 
oraz w jakiej kwocie.

Karolino, a jak sytuacja wygląda z Twojej perspektywy?
Karolina Łabanowska: W każdym przypadku, niezależnie 

od instytucji, robi się dokładną analizę sytuacji w jakiej klient 
się znajduje. Oczywiście opiera się to wszystko o dokumentację. 
Ważna może być tu na przykład informacja czy klient ma żonę, 
czy jest w związku, czy może przystąpić do wzięcia kredytu z kimś 
z własnego gospodarstwa domowego. To są podstawy, od których 
ja zaczynam rozmowę. A Ty Agnieszko?

Agnieszka: Nasza sytuacja jest nieco inna. Karolina jest 
przedstawicielem Alior Banku, ale jest też ekspertem fi nanso-
wym, ma ogromną – ogólną wiedzę z tego zakresu. Ja natomiast 
jestem pośrednikiem kredytowym, współpracuję z wieloma 
bankami, także z bakiem Karoliny. Ale odpowiadając na Twoje 
pytanie, przede wszystkim, kiedy ustalę skąd pochodzą dochody 
klientów, mogę im doradzić gdzie będzie im łatwiej o taki kredy 
się starać. Są banki, które przyznają kredyty w oparciu o% po-
chodzenia dochodu, i tak na przykład w jednym banku dochody 
z gospodarstwa domowego muszą wynosić 25% całości dochodu, 
ale są takie, które honorują przychód gospodarstwa domowego 
w 100% aby przyznać kredyt.

Karolina: Dlaczego czasami klient odchodzi z banku z in-
formacją, że kredytu nie dostanie? Niektóre instytucje bankowe 
współpracują chętnie z rolnikami, ale nie fi nansują już pożyczek 
dla fi rm, które w swoim PKD mają związek z transportem. Klienci 
często się dziwią, że mając konto w danym banku, nie dostaną 
w nim kredytu. Słyszą tam, że nie mają zdolności kredytowej 
i często myślą, że jest to ostateczna decyzja. Agnieszka jest tu naj-
lepszym przykładem doradcy, który zna takie zależności.

Rynek fi nansowy jest duży. Banki mają różne oferty, jak 
same mówicie – skierowane do różnych grup społecz-
nych i na różnych zasadach. Duża jest też konkurencja. 
Jak klienci trafi ają właśnie do Was?

Karolina: Obydwie funkcjonujemy w swoich fi rmach już 
ładnych „kilka lat”. Te lata pracy przełożyły się na zaufanie, które 
owocuje rekomendacjami. Jak wiadomo początki nie były łatwe. 
Pamiętam czasy, gdy trzeba było wziąć telefon i dzwonić z pro-
pozycją produktu do fi rm, osób prywatnych. Dziś to klient szuka 
mnie. Właśnie z polecenia. Znamy się z Agnieszką prywatnie 
i wiem, że w jej przypadku jest dokładnie tak samo.

Agnieszka: Na początku były tzw. „zimne telefony”, aby dać 
się poznać klientom, powiedzieć im o swojej obecności na rynku 
fi nansowym, zapoznać ich z produktem, zaoferować coś konkret-
nego. Dziś klient przychodzi sam. Przede wszystkim z polecenia. 
Znam doradców, takich jak Karolina, którzy są otwarci na ludzi 
i po prostu chcą im pomóc. Jeśli ich instytucja nie może sfi nan-
sować kredytu danej osobie, to podpowiadają one gdzie dana 
osoba może pójść, gdzie jest szansa, że taki kredyt otrzyma. Takie 

podejście owocuje. Klienci czują się zaopiekowani, pokierowani. 
A później sami polecają.

Karolina: My znamy środowisko, mamy wypracowane
kontakty. To również działa na zasadzie poleceń. Raz ja skieru-
ję kogoś do innej instytucji, raz ktoś skieruje klienta do mnie. 
Najważniejsze jest to, że w efekcie – najwięcej zyskuje sam klient.
Oni to doceniają. Trzeba zaznaczyć, że przychodzą do naszych in-
stytucji zazwyczaj z trudnym tematem, niepewnością. Kiedy takim 
człowiekiem się zaopiekuje, da mu się poczucie bezpieczeństwa, 
on po pierwsze wróci kiedy będzie znów czegoś potrzebował,
a po drugie rekomenduje nas swoim bliskim, znajomym.

Za granicą wojna. Na całym świecie rosną ceny, galopuje
infl acja. Czy to jest trudny czas dla rynku fi nansowego?

Agnieszka: Wręcz przeciwnie. Mamy pełne ręce roboty. Dziś 
przy szalejących oprocentowaniach, eksperci tacy jak my potrafi ą 
pomóc klientowi, proponując mu rozwiązania lepsze dla niego, 
na przykład przejście w kredycie na stałe stopy procentowe. 
Klienci na tym zyskują, zmniejsza się im rata kredytu. Nieliczne 
banki oferują taką usługę i są to bardzo dobre oferty. Dzięki nim
klient śpi spokojnie.

Czyli kiedy mam kredyt, nawet zacząłem go spłacać kilka
lat temu, dziś mogę powstrzymać rosnące rat?

Agnieszka: Jak najbardziej. Jestem w stanie zgłosić się
do Twojego banku, przeliczyć kredyt na stałe stopy i aneksem 
do umowy zmienić oprocentowanie na stałe, tak abyś mógł, jak 
powiedziałam wcześniej, spać spokojnie. W kredytach gotów-
kowych możemy nawet myśleć o zerowej prowizji. W hipotece 
stałe oprocentowanie jest zazwyczaj wyższe od zmiennego o 1%. 

Banki zabezpieczają się w taki sposób aby nie być stratnym. 
W dzisiejszych czasach to rewelacyjny zabieg. Bardzo często 
go polecam. I nakłaniam klientów, żeby nie zwlekali, żeby nie 
odkładali takiego zabiegu w czasie, bo za kilka tygodni, miesięcy, 
nie zaoferuję im takiego oprocentowania stałej stopy, jak dziś.

A czy da się sytuację później odwrócić? Kiedy stopy 
procentowe spadną i nie będzie opłacalne dla klienta 
stałe oprocentowanie?

Agnieszka: Wtedy znów działamy aneksem do umowy.
I cofamy się do zmiennych.

Mówicie o bardzo ważnych kwestiach. Czy ludzie, kre-
dytobiorcy mają świadomość tych możliwości, o których 
rozmawiamy?

Karolina: Niestety w dużej mierze nie. Zdecydowana więk-
szość osób myśli, że jeśli wzięła kredyt i miała ustaloną ratę 
na pewnym poziomie, to nic nie da się z tym zrobić. Błąd. Niestety 
ludzie nie mają zaufania do instytucji fi nansowych. I to jest bo-
lączka. Bardzo często my sami dzwonimy do naszych klientów 
z propozycją przeliczenia, przedyskutowania trwającej już umowy, 
by zaproponować na daną chwilę lepsze dla nich rozwiązanie. 
Czasami jest to mniej opłacalne dla banku, ale dla nas liczy się 
klient. To Rada Polityki Pieniężnej podnosi oprocentowanie, 
a nie banki.

Agnieszka: Ja, tak jak Karolina, zapraszamy ludzi na bez-
płatne konsultacje. Jeśli macie Państwo kredyt hipoteczny, 
gotówkowy, skontaktujcie się z nami, podpowiemy co robić 
z Waszym kredytem, co będzie dla Was opłacalne. To absolutnie 
nic nie kosztuje.

Ekspertki fi nansowe: Karolina Łabanowska (Alior Bank) oraz Agnieszka Olszyńska (Acredito)

Karolina Łabanowska
labanowska.k@wp.pl

Nr tel 508 181 101

Agnieszka Olszyńska
Agnieszka.olszynska@acredito.biz.pl

Nr tel +48 518 780 113
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Zainwestuj w funkcjonalne Zainwestuj w funkcjonalne 
domydomy
DDomy Podlasie to rodzinna fi rma z branży

budowlanej z 14 letnim doświadczeniem 
na rynku nieruchomości i deweloperskim.

– Każda nasza inwestycja powstaje tak, jakbyśmy budowali 
ją dla naszych najbliższych. Naszym celem jest tworzenie funk-
cjonalnych i przyjaznych domów spełniających potrzeby naszych 
Klientów – opowiada Pan Paweł Koziejko, współwłaściciel fi rmy. 
– Doskonale wiemy, jak ważny jest zakup wymarzonego domu, 
dlatego nasz zespół tworzą osoby posiadające wieloletnie doświad-
czenie w branży budowlanej. Jesteśmy przekonani, że nasza oferta 
jest na tyle różnorodna, że każdy znajdzie w niej coś dla siebie.

Deweloper prezentuje dwie atrakcyjne wizualnie oraz funk-
cjonalne inwestycje, które są idealne dla każdej osoby ceniącej 
nowoczesność i doceniającej dobrze zagospodarowaną przestrzeń. 
Podczas projektowania każdego z domów postawiono na komfort 
przyszłych mieszkańców, czego efektem są przestronne i jasne 
wnętrza oraz ponadstandardowej wielkości duże okna, zapewnia-
jące doskonałe doświetlenie naturalnym światłem słonecznym.

Miejscowości, w których zlokalizowane są inwestycje, są poło-
żone w województwie podlaskim, powiecie białostockim, w gminie 
Supraśl. Dojazd autem do centrum Białegostoku zajmuje zaledwie 
15 – 20 minut, dlatego są to idealne propozycje dla osób pracu-
jących w tym mieście, mających dzieci, które uczą się w jednej 
z białostockich szkół i wszystkich chcących czerpać korzyści, jakie 
oferuje wojewódzka miejscowość, a jednocześnie potrzebują 
spokoju i chwili wytchnienia z dala od miejskiego zgiełku.

DOM W OGRODNICZKACH

Jednorodzinny dom wolnostojący w Ogrodniczkach, znaj-
dujący się na Osiedlu Wierzbowa, jest wspaniałą inwestycją 
dla osób ceniących przestrzeń, również tę osobistą, ponieważ 
posiada własną działkę, którą można ogrodzić i zaaranżować 
w dowolny sposób:

  latem można postawić basen, aby skutecznie ochłodzić się
podczas upalnych dni,
  zbudować altanę z hamakiem i stworzyć oazę relaksu,
  postawić trampolinę która będzie centrum atrakcji, za-
równo dla młodszych dzieci, jak i młodzieży,
  zbudować piaskownicę i postawić huśtawkę lub zjeżdżal-
nię i stworzyć miejsce przeznaczone dla maluchów
  postawić namiot, by dzieci miały miejsce do zabawy,
  stworzyć miejsce przeznaczone na grill ze znajomymi.

Powierzchnia działki wynosi 770,00 m², natomiast po-
wierzchnia użytkowa – 151,68 m².

Dom posiada użytkowe poddasze i jednostanowiskowy garaż
wkomponowany w bryłę budynku. Strefę frontową zaakcento-
wano dużą lukarną, w jej podcieniu usytuowano praktycznie 
zadaszone wejście główne do domu. Parter domu stanowi prze-
stronny salon połączony z jadalnią oraz kuchnia wraz ze spiżarnią. 
Dodatkowe miejsce do przechowywania oferuje przewidziane
pod schodami pomieszczenie gospodarcze a także funkcjonalna 
garderoba oraz łazienka. Z wiatrołapu domownicy mogą przejść 
do garażu, a dalej kotłowni. Poddasze to strefa domu, w której 
zaprojektowano trzy pokoje dla dzieci. Czwarte pomieszczenie 
to duża sypialnia dla rodziców oraz garderoba i łazienka.

Dom stanowi propozycję atrakcyjną zarówno pod względem
wizualnym, jak i funkcjonalnym. Jest ona świetnym wyborem 
dla każdej osoby ceniącej nowoczesność i doceniającej dobrze 
rozplanowaną przestrzeń. Podczas projektowania inwestycji
postawiono na komfort przyszłych mieszkańców, czego efektem 
są przestronne i jasne wnętrza oraz ponadstandardowej wielkości 
duże okna, zapewniające doskonałe doświetlenie naturalnym 
światłem słonecznym.

CIASNE UL. WRZOSOWA

Ciasne Wzgórze to inwestycja składająca się w która skła-
da się z budowy domu w zabudowie bliźniaczej oraz domu 
wolnostojącego. Zarówno bliźniak jak i dom są projektami po-
siadającymi wiele zalet. Stanowią zwartą bryłę z wbudowanym 
jednostanowiskowym garażem nakrytą czterospadowym dachem.
Umiarkowana powierzchnia użytkowa sprawia, że dom jest 
praktyczny i ekonomiczny.

Piętrowy dom bliźniaczy wyróżnia się atrakcyjną bryłą i funk-
cjonalnym wnętrzem. Parter domu stanowi przestronny salon 
połączony z jadalnią oraz kuchnią. Pozostałe pomieszczenia 
to wcześniej wspomniany jednostanowiskowy garaż i przylega-
jąca do niego kotłownia, do którego domownicy mogą przejść 
z wiatrołapu, który jest łącznikiem z resztą domu. Na piętrze 
domu znajduje się strefa prywatna mieszkańców. Mieszczą się
tu trzy przestronne sypialnie, a także gabinet który może stanowić 

dodatkową sypialnie. Do dyspozycji mieszkańców jest wspólna 
łazienka oraz garderoba lub pralnia.

NAJWAŻNIEJSZE INFORMACJE O OFERCIE:

Bliźniak – 2 pełne piętra!
  działka o powierzchni 360 m²,
  powierzchnia użytkowa domu 150 m²,
  media: prąd, gaz, pompa powietrzna,
  cena: 799 000.

Dom – 2 pełne piętra
  działka o powierzchni 673 m²,
  powierzchnia użytkowa domu 156 m²,
  media: prąd, gaz, pompa powietrzna,
  cena: 859 000.

Firma prężnie się rozwija – w najbliższym czasie są zapla-
nowane kolejne inwestycje, których wizualizacje mogą Państwo 
zobaczyć na zdjęciach zamieszczonych w tym artykule:

  Białystok Nowe Miasto,
  Ogrodniczki Nowodworska,
  Nowe Aleksandrowo ul. Pogodna.

Klaudia Barcińska

KONTAKT:

Biuro sprzedaży
Św. Rocha 14A lok. 31

Grzegorz Szoka
tel. 508 168 603
gszoka@wp.pl
Paweł Koziejko
tel. 500 276 662

pawelkoziejko@wp.pl
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POKÓJ Z BALKONEM, PO RE
MONCIE, DLA DWÓCH OSÓB
W MIESZKANIU 4 POKOJO
WYM, PRZY UL. MIESZKA 
1. W SĄSIEDNICH POKO
JACH MIESZKAJĄ CUDZO
ZIEMCY. CENA ZA OSOBĘ.
420zł/+opłaty 602-648-888

BIAŁSTOK, Wynajmę 2 pokoje
w centrum Białegostoku, osobie
samotnej lub młodemu małżeń-
stwu bez nałogów. 1.350zł/+licz-
niki 729-685-697

 ĭ BIAŁYSTOK, OS. 
MICKIEWICZA, WYNAJMĘ 
KAWALERKĘ 32M
800zł 516-559-369

B I A Ł S Y T O K , os. Centrum,
Wynajmę mieszkanie 36m², z
balkonem 2 stronne, 4 piętro.
850zł/+liczniki 539-625-935

BIAŁSYTOK, Wynajmę pokój,
umeblowany, z balkonem, blisko
centrum. 650zł 503-624-093

BIAŁYSTOK, 120m², os. Wygoda,
parter w nowym bloku, stan de-
weloperski do własnej aranżacji,
duże witryny,  3.639zł 570-299-
000 Krzysztof  

BIAŁYSTOK, ul. Prezydenta
Ryszarda Kaczorowskiego, os.
Piaski, powierzchni ok. 70m² skła-
da się z jednego pomieszczenia,
wydzielone zostało również po-
mieszczenie socjalne.  5.500zł
739-610-987 MEG REAL ESTATE

Wynajem krótkoterminowy

BIAŁYSTOK, Noclegi, imprezy
okolicznościowe, ruska bania,
kuligi. 602-634-044

Poszukuję do wynajęcia

BIAŁYSTOK, wynajmę kawalerkę
1.000zł 500-457-371

BIAŁYSTOK, Emeryt 65 lat wy-
najmie kawalerkę na osiedlu
Dziesięciny. 666-911-485

BIAŁYSTOK, Kobieta poszukuje
mieszkania najlepiej 2 pokoje
do wynajęcia do 1000zl 1.000zł
695-744-739

BIAŁYS TOK, Para z dwójką
dzieci poszukuje mieszkania w
Białymstoku lub okolicach do
wynajęcia, minimum 2 pokoje,
osoby szanujące cudzą własność.
1.000zł 531-326-561

Kupię

BIALYSTOK, Garaż murowany w
ścisłym centrum Białegostoku
693-409-808

B I A LYS TO K, Kawalerkę lub
mieszkanie 2 pokojowe w cen-
trum Białegostoku, do 2 piętra
531-540-521

SURAŻ, Kupie ZIEMIĘ ROLNĄ /
ORNĄ w gminie Suraż (Suraż,
Końcowizna, Ferma, Zawyki,
Doktorce, Lesznia, Zimnochy,
Rynki, Średzińskie). Kontakt

y

telefoniczny : 798-079-121
798-079-121

BIAŁSYTOK, Kupie małe miesz-
kanie do 2-piętra, w rozliczeniu
chętnie przekaże atrakcyjnie
zagospodarowany ogród dział-
kowy ul. Świętokrzyska, BEZ

g p y g

POŚREDNIKÓW.
y ęy

695-123-314
WYSOKIE Mazowieckie, Kupię
bydło w każdej kondycji, maciory,
knury. 537-061-488

MICHAŁOWO, Kupię las do wy-
cięcia lub z gruntem. 509-453-410

B I A ŁY S T O K , Kupię s iedl i -
sko z budynkami +/- 30km od
Białegostoku może być z ziemią
i lasem 695-332-129

CZYŻEW, Kupię ziemię orną, łąkę
lub las, gmina Bilsk Podlaskie,
Hajnówka. Czyżew Milejczyce,
Boćki 666-528-681

BIELSK Podlaski, Witam zajmu-
jemy się -skupem lasu na pniu
-skupem lasu razem z gruntem
-skupem drzew gotowych ścię-
tych sosna, świerk, brzoza, olcha i
inne każda ilość płatność gotówką
-wycinką drzew niebezpiecznych
-reku 250zł/szt. 735-160-749

BIAŁYSTOK, Witam zajmujemy 
się wycinką pozyskaniem drzew z 
działek leśnych, rolnych, ugorów, 
nieużytków wycena Gra  s płatne 
gotówką 25.000zł 794-544-402

BIELSK Podlaski, Zajmujemy się 
wycinką pozyskaniem drzew z 
działek leśnych, rolnych, ugorów, 
nieużytków itp -wycinka drzew 
-skup i wycinka drewna na pniu 
wszystkie gatunki -skup drewna. 
250zł/szt. 735-160-749

B I A ŁY S T O K , dzia łka 2 ha 
w Biał ymstoku, kupię 1zł
666-528-681

BIALYSTOK, kupie garaz blaszak 
w bialymstoku z miejscem do-
-1600zl 2.000zł 696-774-177

BIALYSTOK, kupie garaz muro-
wany w bialymstoku do-20.000zl 
20.000zł 791-203-824

BIAŁYSTOK, ziemia rolna kupię, 2 
ha w Hajnówce 1zł 669-864-581

Meble

2 fotele w dobrym stanie. 200zł/
całość 729-943-241 Białystok 

FOTELE duże, wygodne, kolor 
czerwony, nowe obicie, gąb-
ka, 2szt 60zł/szt. 504-352-084
Białystok 

FOTELE wygodne szt. 2 lub za-
miana na łózko jednoosobo-
we 200zł/całość 504-352-084
Bialystok

KANAPA +fotel.  500zł 505-302-
976 Kolno

KOMPLET skórzany wypoczyn-
kowy, 3+2+1, grafi towy.  1.200zł
505-302-976 Kolno 

KRZESŁA tapicerowane drewnia-
ne ciemne 2szt. 50zł/szt. 794-
729-290 Białystok

MEBLE z kutego żelaza - łóżka, 
stoły, krzesła, inne 50zł/szt. 501-
545-296 Białystok

SEGMENT olcha przeszklony, 3 
części, szer. 2.80. 600zł 505-302-
976 Kolno

SPRZEDAM 2 solidne krzesła 
Białystok piasta tel 503391530 
180zł/szt. 503-391-530 Białystok 

SPRZEDAM nowa wersalke kolor 
szary polski producent bez bocz-
kow na sprezynie 750zł 791-203-
824 Białstok 

SPRZEDAM video vhs thomson 
Białystok piasta tel 503391530 
83zł 503-391-530 Białystok

S TOLIK ława pokojowy, dł. 
101, szer 56. 60zł 794-729-290
Białystok 

STÓŁ jesionowy, nowy 1.30x70cm, 
lite drewno.1.500zł504-076-810
Białystok 

STÓŁ jesionowy, nowy, 100x60cm, 
lite drewno.1.100zł504-076-810
Białystok 

STÓŁ rozkładany + 6 krzeseł me-
ble zachodnie.  1.200zł 505-302-
976 Kolno

STÓŁ sosnowy jasny, dł. 2.40, szer. 
65cm, wys. 70cm. 300zł/szt.862-
713-853 Zambrów 

WERSALKA stan dobry 90zł 669-
905-516 Bialystok 

GABLOTY 2 szt. w aluminium, za 
szkłem jako lady. 200zł/szt. 691-
819-410 Gródek 

SPRZEDAM nowa wersalke na 
sprezynie z pojemnikiem na po-
sciel bez boczkow kolor szary pol-
ski producent-dowoz transport 
na terenie bialegostoku za darmo 
gra  s749zł537-191-795 Białystok 

ŁAWA rozsuwana, owalna, ciem-
na 180cm 250zł 515-319-489
Bialystok

ŁÓŻKO metalowe, stare, komplet-
ne  120zł 692-349-903 Goniądz 

ŻYRANDOLE, krynkiety, lampy, 
cena 30-500 zł za sztukę 30zł/szt.
602-634-044 Zabłudów 
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Inwestor Lokalizacja i charakterystyka budowy
Termin od-

bioru
Cena

Rogowski Development
ul. Legionowa 28/202

Białystok
tel.: (85) 749 99 09

www. rogowskidevelopment.pl

„Apartamenty Kopernik 2“ położone są u zbiegu ulic:
Kaczorowskiego i Kopernika. To właśnie lokalizac-
ja czyni to miejsce szczególnie atrakcyjnym. Stąd

spacerem dotrzeć można do Śródmieścia. W sąsiedz-
twie znajduje się campus Politechniki Białostockiej.

W sprzedaży pojedyncze mieszkania.
Wkrótce Kopernik 3

Apartamenty Tysiąclecia 6 i 7 w sprzeda-
ży, wkrótce 8.  To popularna inwestycja na ryn-

ku białostockim. Jej kolejny etap to kolejna 
odsłona standardu, którego próżno szukać u kon-

kurencji. Podwyższone pomieszczenia zapew-
niają poczucie przestrzeni, ponadstandardo-
we okna gwarantują doskonałe doświetlenie 
wnętrz.  Ostatnie mieszkania  2 i 3 pokojowe.

III 2023 r. od 6.600 zł/m2

CENTRUM SUKIENNA. Apartamentowiec w cen-
trum dla lubiących wygodę. Mieszkanie w cen-
trum jest wygodne. Sklepy, szkoły, przychodnie
– wszystko, co potrzebne znajduje się w zasięgu 

spaceru. Dużo łatwiej o dobrą restaurację czy spa-
cer w pobliskim parku. CENTRUM SUKIENNA po-
zostaje jednocześnie w ukryciu. Zlokalizowana

przy małej osiedlowej uliczce – nie jest ekspono-
wana na hałasy i ruch samochodowy. Jest tu za-
cisznie, ale nadal – w centrum. Mieszkania mają 

sufi ty na wysokość 2,7m, co jest rzadkim przypad-
kiem na białostockim rynku. Metraże 47-109m². 

Ceny
od 6550m²

Yuniversal Podlaski,
ul. Piękna 3,

15-282 Białystok,
tel: 85 747-30-30,
www.yp.com.pl

Osiedle Rekreacyjne- osiedle Nowe Miasto- OSTAT-
NI BUDYNEK nr 9! Mieszkania z pięknym wido-
kiem na las o pow. 44-135m2, komórka lokator-
ska w cenie mieszkania, garaże na poziomie -I

III kw. 2023r. Od 7.300 zł/m2

Kamienica Starobojarska. Osiedle Bojary. Wyjątkowa
4-piętrowa kamienica o podwyższonym standar-

dzie zlokalizowana tylko 3min od ścisłego centrum. 
Ostatnie apartamenty o pow. 50-109m2. Miejsca

postojowe zlokalizowane w garażu podziemnym.
W parterze lokale usługowe o pow. 53-65m2

II kw. 2022r. 10.000 zł/m2

Osiedle Lodowa. Inwestycja zlokalizowana na osie-
dlu Zawady na granicy z Rezerwatem Antoniuk. 
Kameralne 2-pietrowe budyneczki o metrażach

37-71m2. Komórki lokatorskie w cenie mieszkania.

IV kwartał 
2022r.

Od 7.500 zł/m2

Domy w Sochoniach. 10 domów jednoro-
dzinnych zlokalizowanych w odległej o kil-
ka kilometrów od granic miasta wsi Socho-

nie. Budynki o pow. 189,05m2 oraz działkami
o pow. 508-741m2. Duży garaż na dwa auta.

IV kwartał 
2022r.

Od 4.073zł/m2

Osiedle Depowa- Budynek nr 3- mieszkania o po-
wierzchni 39-66m2, kameralne położenie osiedla 
w sąsiedztwie ogródków działkowych, niewielka
odległość od centrum miasta, miejsca postojowe
na poziomie -1. Lokale usługowe o pow. 63-98m2

IV kwartał 
2022r.

Od 7.100 zł/m2

Osiedle Rekreacyjne- Nowe Miasto- budy-
nek nr 8. Ostatnie dostępne mieszkanie o pow.

135m2, komórka lokatorska w cenie miesz-
kania, garaż podziemie na poziomie -1.

II kw. 2022r.
6.550 zł/m2

Ostatnie 
mieszkanie!

Domy jednorodzinne przy ul. Horodniańskiej.
Osiedle Nowe Miasto- Ostatni dom o pow. 218m2

z dużym garażem na dwa auta pod cała inwe-
stycją w garażu podziemnym. Segment goto-

wy do odbioru. Pełna infrastruktura techniczna.
Gotowe do odbioru!

II kwartał 2022r. Od 4.117 zł/m2



Wyposażenie wnętrz

3 baterie łazienkowe  35zł/szt.
517-682-184 Bialystok 

BUTLA gazowa nowa  120zł 795-
999-550 Białystok 

DRZWI drewniane sosna, prze-
szklone  80zł/szt. 517-682-184
Bialystok

DRZWI pokojowe 80-tki, białe z 
ornamentem, stan bdb. 50zł 888-
501-191 Białystok 

DYWAN o wym dł 2 m.x 1 m kolor 
szary w dobrym stanie polecam 
120zł/szt. 575-176-626 Bialystok 

ELEMENTY wyposażenia miesz-
kań z lat 40 i 50 tych: meble, 
krzesła, żyrandole, lampy itp, 30-
500zł szt. 602-634-044 Białystok

ELEMENTY wyposażenia miesz-
kań, lata 50te i 60te: meble, 
krzesła, żyrandole, lampy itp, 30-
500zł. 30zł 501-379-997 Białystok

GAZOWY grzejnik przepływowy, 
w bardzo dobrym stanie  450zł
795-999-550 Bialystok

KARNISZE drewniane 2 m długo-
ści, podwójne 25zł/szt. 888-296-
278 Bialystok

KOMPAKT WC, nowy.  150zł 505-
302-976 Kolno

KRZESŁA Bardzo wygodne super 
konstrukcja. Sprzedam komplet 
ok 30 szt Mam zdjęcia NIE uda-
ło się dodać ? 60zł 606-758-757
Białystok

MEBLE z kutego żelaza - łóżka, 
stoły, krzesła, inne 50zł/szt. 501-
545-296 Białystok

NARZUTA na wersalkę i fotele, ko-
lor czerwony, wełna, nowe. 100zł
794-729-290 Białystok

NARZUTA na wersalkę lub na 
ścianę, 100% wełny, tkana na 
krosnach. 390zł 794-729-290
Białystok

PODUSZKI używane 40x60 cm, 
z pierza (z możliwością wykorzy-
stania pierza) 25zł/szt. 605-451-
014 Ełk

POŚCIEL polska 90x80 duże 
poszewki 70zł 794-729-290
Bialystok 

UCHW Y T na ścianę Golden, 
nowy 37-80 100zł 515-319-489
Bialystok 

UMYWALKA i zlew 35zł/szt. 517-
682-184 Bialystok 

ZASŁONY żakardowe, różne wzo-
ry i kolory. 50zł/całość 794-729-
290 Białystok 

BECZKA 400l metalowa na wodę. 
150zł 510-060-081 Dobrzyniewo 
Duże 

DŁUGOŚĆ 220cm, szerokość 
110cm 150zł 888-296-278
Bialystok 

KRZESŁA z nogami metalowymi, 
oparcie drewniane, kolor brzoza, 
cena do uzg 70zł/szt. 511-240-
244 Sokółka 

KRZESŁA, stoły, sza  i, kreden-
sy, lata 40-50, 30-300 zł za sztu-
kę 30zł/całość 602-634-044
Zabłudów 

UMYWALKI porcelanowe mało 
używane różne rozmiary 3szt.  
30zł/szt. 508-461-400 Białystok

ŻALUZJE dzień i noc, różne roz-
miary, cena do negocjacji 40zł/
szt. 577-003-440 Bialystok 

ŻYRANDOL nowy drewniany 
3-ramienny, brązowym. 70zł 794-
729-290 Białystok 

ŻYRANDOL pokojowy 4 żarówko-
wy. 80zł 862-713-853 Zambrów

ŻYRANDOLE używane, 3, 4 ra-
mienne i kinkiety, od 20 do 60
zł. 511-240-244 Sokółka 

5 konwektorów 60zł/szt. 517-682-
184 Bialystok 

AGLOMARMUR płytki gr. 3cm.
10zł/m² 511-928-792 Zambrów

BALUSTRADY balkonowe, ładny
wzór, ze szkłem, mb. 170zł/mb
668-178-073 Łomża

BECZKA ocynkowana 2000 litrów.
1.450zł 601-320-381 Białystok

BEJCA do barwienia drewna, 8kg.
40zł/kg. 862-713-853 Zambrów

BEJCA orzech do drewna, 8kg.
30zł/kg. 862-713-853 Zambrów

BELKI stalowe ok. 80mb 3zł/kg.
885-780-587 Sokołów Podlaski 

BLATY kuchenne 50% taniej niż
w sklepie 180zł 504-352-084
Białystok 

BLATY szalunkowe drewniane, 0, 
40x2m, szt. 50 50zł/szt. 889-203-
882 Choroszcz 

BLATY z płyty pery 0.50x1, 5 szt.
50, używane 30zł/szt. 889-203-
882 Choroszcz 

BLOCZKI betonowe 10 palet 
2.500zł 889-203-882 Choroszcz 

BLOCZKI silikatowe, pozostałość 
po budowie.  2, 50zł/szt. 795-
999-550 Białystok

BOJLER elektryczny 120l, używa-
ny. 300zł 862-713-853 Zambrów 

BRAMA rozsuwana. 2.000zł 507-
627-924 Białystok

BRAMA wjazdowa 4m stan bar-
dzo dobry 850zł 729-943-241
Białystok 

BRAMKA Szerokość: 106cm |
Brama Lewe skrzydło: 157cm |
Brama Prawe skrzydło: 158cm |
Wysokość: 121cm | Odbiór oso-
bisty, lub dostawa na wasz koszt.
1.500zł 512-148-420 Sokółka 

CEGŁA czerwona z rozbiórki. 1,
20zł 571-232-731 Ełk

CEGŁA zlewkowa, około 2 tys.
sztuk. 5zł/szt. 507-011-764 Boćki

CEOWNIKI i kątowniki stalowe,
różne rozmiary i różne długości,
długość około 50mb. Cena od
20 do 40 zł 20zł/mb 668-302-
472 Łapy

CYNA do lutowania, 2kg. 100zł/
kg. 862-713-853 Zambrów

DESKA calówka oraz 32mm, se-
zonowane. 1.500zł/m³ 663-414-
849 Siemiatycze 

DESKA dębową 50mm 1.500zł/
m³ 511-171-535 Bialystok 

DESKA podłogowa nowa, 100m²
75zł/m² 608-720-220 Sokółka 

D O M do przeniesienia 8x9
5.000zł 785-189-063 Czyżew 

DOM do rozbiórki z czerwonej
pełnej cegły w Białymstoku.
20.000zł 884-691-250 Białystok

DRUT w szpuli, cena za szpulę.
50zł 792-605-260 Augustów

DRUT żebrowany, 12, 40 szt. 80zł/
szt. 507-011-764 Boćki 

DRZWI 80 pokojowe i łazienko-
we białe. 50zł/szt. 609-405-958
Białystok 

DRZWI 84, nowe pełne. 100zł
884-691-250 Białystok

DRZWI 90, nowe 2szt. pełne.
150zł/szt. 884-691-250 Białystok

DR Z WI balkonowe Nowe, z
ościeżnicą, białe, 3 szyby, zapa-
kowane fabrycznie. Wymiary szer

87 cm wys 229 cm Nadają się na 
balkon, oranżerię, taras itp 450zł/
szt. 606-758-757 Białystok 

DRZWI garażowe podnoszone, 
duże, z drzwiami przejściowymi.  
2.500zł 507-627-924 Białystok

DRZWI garażowe wraz z ościeżni-
cą, drewniane, wys. 240cm, szer. 
250cm. 500zł 668-178-073 Łomża 

DRZWI otwierane metalowe,
z futryną. 800zł 507-627-924
Białystok 

DRZWI wejściowe z szybą 90,
nowe. 70 0zł 884- 691-250
Białystok 

DRZWI wewnętrzne 80cm, kolor 
jesion, 2szt. 40zł/szt. 862-713-
853 Zambrów

DRZWI zewnętrzne, drewniane,
używane, 85x205, 1szt. 100zł 862-
713-853 Zambrów

DRZWICZKI do pieca, fi zyka, róż-
ne rodzaje i blaty do pieca. 35zł/
szt. 508-789-456 Białystok

ETERNIT głębokofalisty, nowy. 
12zł/szt. 501-647-161 Grajewo 

GNIAZDA elektryczne, przełącz-
niki, rozetki, wyłączniki siłowe, 
różne, 3-5 zł szt. 511-240-244
Sokółka

GRZEJNIK olejowy. 150zł 856-
616-814 Białystok

GRZEJNIK łazienkowy, nowy, 
duż y.  150 z ł 79 4 -729 -29 0
Białystok 

HAKI stalowe fi  120, ocynkowa-
ne, stary typ, do mocowania rur 
ściekowych. 8zł/szt. 511-240-244
Sokółka

JAKO tymczasowe do budowa-
nego budynku szopy itp 50zł/szt.
606-758-757 Białystok 

KAFLE z rozbiórki. 5zł/szt. 884-
691-250 Białystok

KAMIENIE polne małe i duże 
30m³ 10zł/m³ 797-467-157 Łapy 

KOSTKA brukowa 6-kątna. 1, 
50zł/szt. 571-232-731 Ełk

KOŁKI dębowe wysokość 2, 4cm
15zł/szt. 511-171-535 Bialystok

KRĄG betonowy, 2szt. 120zł/szt.
729-943-241 Białystok 

KUPIE deski budowlane -krokwie 
mogą być używane (pozostałości 
po budowie). 1zł 515-076-758
Białstok

KUPIE piec na ECO groszek z po-
dajnikiem 25KW 1zł 507-627-924
Białystok 

KUPIE pustaki suporex lub cegłę 
czerwone pozostałości po budo-
wie za rozsądna cenę.  609-320-
169 Zambrów 

KUPIE używana boazerie ok 50m² 
w rozsądnej cenie. 1zł 508-789-
456 Białstok 

KUPIĘ Wełnę mineralną w rolkach 
lub kawałkach odpady po budo-
wie, mogą być małe 1zł 515-076-
758 Białystok

KUPIĘ deski z odzysku 20mm-
-25mm grubości 1zł 518-712-933
Bialystok

KUPIĘ drut 12, pustak biały   1zł
609-320-169 Zambrów

KUPIĘ grzejnik łazienkowy z 
grzałką elektryczną lub grzałkę 
do grzejnika łazienkowego. 10zł
507-627-924 Białystok

KUPIĘ ramki rusztowania, około 
12 sztuk, mogą być z odzysku. 1zł
518-712-933 Białystok

KUPIĘ sztachety nowe lub uży-
wane 1zł 792-177-811 Bialystok 

LICZNIK prądowy 50zł 856-616-
814 Bialystok

LUKSFERY 20 x 20, 32 szt. 3zł/szt.
862-713-853 Zambrów

MOZAIKA podłogowa,,, liść klo-
nu,, dąb, jesion  50zł/m² 795-999-
550 Bialystok

OBRÓBKI blacharskie na wymiar
klienta kątowniki, pasy pod i nad 
rynnowe, gąsiory, czapki komi-
nowe, parapety stalowe oraz in-
nych niestandardowych obróbek 
blacharskich. 25zł 609-186-305
Nowa Sarzyna 

ODPADY aglomarmuru 100m². 
30zł/m² 511-928-792 Zambrów

OGRODZENIE betonowe 110zł
501-647-161 Grajewo 

OKNO PCv białe, panoramiczne, 
3-szybowe163 /176 200zł 510-
060-081 Dobrzyniewo Duże

OKNO drewniane trzy szybowe, 
nowe 118x144x 3szt 400zł/szt.
884-691-250 Białystok 

OŚCIEŻNICA metalowa 60cm 
lewa, 3szt, 60 uniwersalna 3szt, 
80cm lewa 1 szt. 45zł/szt. 511-
240-244 Sokółka 

PARAPETY schody z kamienia na-
turalnego, 250zł/m² 511-928-792
Zambrów 

PARAPETY z kamienia 350zł/m²
511-928-792 Zambrów

PIEC Were  a  1.600zł 517-682-
184 Bialystok 

PIEC centralnego ogrzewania. 
600zł/szt. 668-178-073 Łomża 

PRZEPŁYWOWY podgrzewacz 
wody, nowy, biały. 200zł 505-
302-976 Kolno

PRZETRZĄSACZ 4 bębnowy do 
siana class, szer. robocza 4, 20.  
250zł/szt. 607-315-229 Olecko 

PRZEWÓD spawalniczy OS-70- 
20mb. 25zł/mb 660-114-315
Białystok 

PRZĘSŁA ogrodzeniowe z kątow-
ników 2.30x1.50, 4szt. 40zł/szt.
862-713-853 Zambrów

PRĘT Y zbrojeniowe średnica 
10mm dł. 90 cm szt. 350 4zł/kg.
668-302-472 Łapy

PUSTAKI żużlowe, 300szt.    3zł/
szt. 663-414-849 Siemiatycze

PŁYTA OSB 12 265x055cm 20zł
602-610-563 Bielsk Podlaski 

RURKI chromowane 10mm, 
30mb. 3zł/mb 862-713-853
Zambrów 

RURY stalowe 80mm, nowe, 14m 
długości. 20zł/mb 795-999-550
Białystok 

RURY z tworzywa grubościen-
ne do zbudowanie namiotu 3 x 
6 m. Były użyte do takiej kon-
strukcji 100zł/całość 606-758-757
Białystok 

SCHODY z kamienia naturalnego
350zł/m² 511-928-792 Zambrów 

SPRZEDAM Pręt żebrowany fi  12 
mm odbiór własny z Siemiatycz 6, 
59zł/kg. 603-755-228 Siemiatycze 

SPRZEDAM cegłę czerwoną z roz-
biórki ok 12 000szt 1, 50zł/szt.
885-780-587 Sokołów Podlaski 

SZKLARNIA 5m X 10m aktualnie 
użytkowana, do przeniesienia. 
Konstrukcja metalowa oszklona 
- do uzupełnienia. Ogrzewanie 
centralne piec Kamino. 20.000zł/
szt. 606-758-757 Białsytok 

SŁUPKI betonowe 150szt, 10x10 
wys.250cm. 40zł/szt. 602-791-
537 Białystok 

SŁUPKI ogrodzeniowe wys. 150 
cm, sednica 50mm, 80 szt. 35zł/
szt. 607-940-357 Łomża

SŁUPKI ogrodzeniowe wys. 2m 
średnica 60mm, 70 szt. 45zł/szt.
607-940-357 Łomża

SŁUPKI ogrodzeniowe z rury 48 o
wysokości 120 cm, szt. 29 33zł/
szt. 511-240-244 Sokółka 

TAPETA papierowa różne wzory i 
kolory, po 4, 5 rolek. 5zł 794-729-
290 Białystok

TAPETY we wzory, po 3, 4 i 5 rolek 
5zł/szt. 794-729-290 Białystok

TARCICA wysezonowana (sosna
i świerk) 1.200zł 795-999-550
Białystok 

TEOWNIK, ceownik, kątownik,
blachy rury, małe ilości, hurtem. 
cena od 1zł do 1, 80zł za kg. 1, 
80zł/kg. 511-240-244 Sokółka 

TRANSPORT mala wywrotka:
piasek, żwir, pulpa, czarnoziem, 
kamień, kruszywo. Od 1 do 4 ton  
220zł 485-146-999 Białystok

TRANSPORT mała wywrotka :pia-
sek, żwir, kamień, pulpa, kruszy-
wa, czarnoziem. Transport od
1 do 4 ton 220zł 485-146-999
Białystok 

UMYWALKA biała, używana, 45,
pół-postument, kran, i o szeroko-
ści 50- razem z kranem, cena od
80zł 130zł 511-240-244 Sokółka 

WANNA akrylowa biała 140cm,
stan bdb. 180zł 511-240-244
Sokółka

WIERCENIE studni przyłącza
hydrofory kompleksowo całe
Podlaskie 100zł 600-176-759
Białystok 

WIERTŁA 8 mm do drewna, lewe,
prawe do frezarki wrzecionowej,
100 szt. 4zł/szt. 862-713-853
Zambrów 

WŁĄCZNIK wyłącznik elektrycz-
ny, olejowy z gniazdem 32 A. 90zł
511-240-244 Sokółka 

ZAMKI do drzwi wewnętrznych
mieszkaniowych i garażowych,
również garażowych, z kluczyka-
mi i klamkami, 15 kpl, 20-30 zł.
511-240-244 Sokółka 

ZLEWOZMYWAK biały, używany, 
2 komorowy, rozm 60x80. 80zł
862-713-853 Zambrów

AGROMARMUR 9zł/m² 511-928-
792 Zambrów

DRUT spawalniczy. 30zł 856-616-
814 Białystok

DRUT zbrojeniowy 14, 12 400kg 
3.000zł 727-664-308 Wysokie
Mazowieckie

DUŻY kamień 200zł 508-789-456
Białystok 

DYLE jesionowe sezonowane
3m³ 1.600zł/m³ 501-653-850
Sztabinki

FORMY do produkcji płytek typu
kamień łupany XXI wieku, 2 kom-
plety, udzielę informacji odnośnie
produkcji 2.000zł/szt. 605-451-
014 Ełk
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GRZEJNIK olejowy elektryczny
9-żeberek, 2000Vat z termosta-
tem 100zł884-691-250 Białystok

GRZEJNIKI żeliwne, 40 żeberek
9zł/szt. 792-605-260 Augustów 

KABINY prysznicowe kempin-
gowe, używane, nowe grzałki,
Cena do ustalenia 2.500zł 605-
451-014 Ełk

KAMIEŃ budowlany rozbijany ko-
lorowy . 100zł/m³ 504-476-641
Suwałki 

KSZTAŁTKI metalowe hydrau-
liczne. 2zł/szt. 508-789-456
Białystok 

KUPIE bramę wjazdową 5m szero-
kości. 1zł 729-943-241 Białytsok

LAMPY świetlówki. 35zł/szt. 530-
147-975 Sokołów Podlaski

 OGRODZENIA, balustrady, bramy.  1zł
660-918-263 Białystok

OGRODZENIE na kojce lub bramę
wys 125m długość 7m. 250zł508-
789-456 Białystok

SIATKA leśna4zł/m²530-147-975
Sokołowo

SPRZEDAM beczki plastikowe
220l po spozywce na wode na
dzialke i budowe 100zł 696-774-
177 Białystok

STOJAK do przewozu okien
3mx2m 850zł 660-529-185
Jedwabne 

SUPOREKS 24x16x60 3 palety,
pozostałość po budowie 8zł/szt.
729-943-241 Białsytok 

ŁAŃCUCHY 6mm 6zł/mb 511-
928-792 Szumowo 

ŻUŻLOWE lub siporex, używa-
ne lub nowe  1zł 792-177-811
Bialystok 

AGD

DEKODER dvbt2, nowy 100zł515-
319-489 Bialystok

DVD pionier czarny  50zł515-319-
489 Bialystok

DWIE pralki Frania, w dobrym
stanie  120zł/szt. 508-789-456
Bialystok 

KOSZ marki Bosch duży(od zmy-
warki 60) do zmywarki na sztuc-
ce w bardzo dobrym stanie mało
używany za dopłata mogę wyslac
30zł/szt. 575-176-626 Bialystok 

KUCHENKA 4-palnikowa z piekar-
nikiem elektryczna. 400zł 507-
627-924 Białystok

KUCHENKA elektryczna używana
do zabudowy firmy Whirlpool
sprawna.Polecam zapraszam

do kupna.Proszę o przemyślany 
zakup zwrotów nie przyjmuje . 
670zł 575-176-626 Białstok

KUCHENKA gazowa 4 palnikowa 
Amica z piekarnikiem. 400zł 507-
627-924 Białystok

LADA chłodnicza 2m z agregatem, 
mało używana na wędliny 700zł
691-819-410 Gródek 

LODÓWKA  160zł 517-682-184
Bialystok

MAGIEL domowy rosyjski 200zł
602-634-044 Białystok

ODKURZACZ Zelmer 1800W, stan 
bdb. 70zł 729-943-241 Białystok

PAROWNICA Karcher. 270zł 732-
731-700 Białsytok 

PRALKA 50x50x60 stan bardzo 
dobry, mało używana, możliwa 
zamiana na ziemniaki 100zł 504-
352-084 Białystok

PRALKA automatyczna, używa-
na 150zł 793-700-026 Wasilków

PRALKĘ, cena do uzgodnienia.  
700zł 577-003-440 Bialystok

PRZEWÓD HDMI gold 4k 50 m  
280zł 732-731-700 Bialystok

SOKOWIRÓWKA 200 zł ekspres 
100 zł Nało używane. 100zł/szt.
606-758-757 Białystok

SPRZEDAM blender elektrycz-
ny. Bezpieczny przełącznik 
Praktyczny wieszak Trwałe ostrze 
Instrukcja w j.polskim Sprzęt 
NOWY w oryginalnym opakowa-
niu. 45zł 663-206-992 Białystok

S PR Z E DA M prodiż 600wat 
Białystok piasta tel 503391530 
38z ł/ca łość 5 0 3 -391-53 0
Białsytok

SPRZEDAM rower damski 26cali 
Białystok piasta tel 503391530 
56zł 503-391-530 Białystok

SPRZEDAM solidne biurko PRL, 
Białystok piasta tel 503391530 
110zł/szt. 503-391-530 Białystok 

SPRZEDAM wentylator pokojowy 
Białystok piasta tel 503391530 
86zł 503-391-530 Białystok 

SPRZEDAM żelazko Białystok pia-
sta tel 503391530 50zł 503-391-
530 Białystok

SPRZEDAM, prodiż, Bialystok pia-
sta tel 503391530 26zł 503-391-
530 Białystok

WITAM, Sprzedam spirale-wąż do 
przepychania rur, długość1, 5 M 
(jak NOWA-użyta raz) i 3 M uży-
wana poprzednio, kiedy nie było 
krótszej . Cena za sztukę . 20zł
663-206-992 Białystok

Z A M R A Ż A R K A Whirpool 4 
szufladowa 280zł 732-731-700
Bialystok

ZAMRAŻARKA Whirpool, stan 
bardzo dobry 200zł500-158-784
Wysokie Mazowieckie

ZAMRAŻARKA komorowa 250zł
517-682-184 Bialystok

ZAMRAŻARKA niemiecka 3 szu-
fl ady ok 80 cm wysokości. 300zł
606-758-757 Białsytok

ZMYWARKA Candy, 3 letnia. 
700zł 505-302-976 Kolno

KUCHENKI gazowa i elektryczna - 
małe, turystyczne, używane20zł/
szt. 605-451-014 Ełk

PRALKA 400zł505-302-976 Kolno 

Opał

BRYKIET dębowy workowany. 
1.500zł/t 515-076-758 Białystok

DREWNO opałowe brzoza 15mp, 
suche rąbane.250zł/mp608-720-
220 Sokółka 
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Yuniversal Podlaski, 
ul. Piękna 3,

15-282 Białystok,
tel: 85 747-30-30,
www.yp.com.pl

Dolina Cisów- Białystok/Wasilków. Ostatnie dostęp-
ne mieszkanie o metrażu 82,44m2 zlokalizowane
na 4 piętrze z pięknym widokiem. Komórka loka-
torska w cenie mieszkania, garaż na poziomie -1.

Gotowe do
odbioru!

7.100 zł/m2

Osiedle Rekreacyjne- osiedle Nowe Miasto- budy-
nek nr 7. „Osiedle Rekreacyjne”. Ostatnie miesz-
kanie o pow. 135m2, komórka lokatorska w cenie

mieszkania, garaż podziemne na poziomie -1.

II kwartał 2022r.
6.500 zł/m2

Ostatnie 
mieszkanie!

Osiedle Rekreacyjne- Nowe Miasto- bu-
dynek nr 6. Ostatnie dostępne mieszka-

nie o pow. 98,29m2, komórka lokatorska w
cenie mieszkania, garaż podziemny na pozio-

mie -1. Lokale usługowe o pow. 65-180 m2

Gotowe do
odbioru!

6.700 zł/m2

Ostatnie 
Mieszkanie!

Gotowe do odbioru
Osiedle Depowa- Budynek nr 4- mieszka-
nia o powierzchni 33-66m2, osiedle Bema,

niewielka odległość od centrum mia-
sta, miejsca postojowe na poziomie -1.

III kwartał 
2023r.

Od 7.200 zł/m2

Lewandowskiego 5- Nowa inwestycja- Dwu-
-klatkowy budynek o 5 piętrach zlokalizowa-
ny na os. Wygoda na ul. W Lewandowskiego.

Mieszkania o pow. 34-90m2. Komórka lokator-
ska w cenie mieszkania. Garaże na poziomie -1.

II kwartał 2023r. Od 7.000zł/m2

Belveder Podlaski
tel: 85 744 21 90

www.belvederpodlaski.eu

Apartamentowiec 14- kondygnacyjny przy ul.
Orzeszkowej (róg Branickiego) w Białymstoku,

113 mieszkań o pow. 27-201m2, w podziemiu ga-
raże, usługi na parterze i pierwszym piętrze. Ak-

tualnie na wynajem lub sprzedaż lokale usługowe
i miejsca postojowe w garażu podziemnym..

Gotowe do
odbioru.

Ostatnie 
lokale usłu-

gowe i miejs-
ca postojowe

Budynek 6-kondygnacyjny przy ul. Fa-
brycznej  w Białymstoku, 51  mieszkań.

Na sprzedaż ostatnie miejsa posto-
jowe w garażu podziemnym.

Gotowe do
odbioru

Ostatnie miejs-
ca postojowe

Jaz-Bud
 ul. Świętokrzyska 3

15-843 Białystok
tel: 85 651-49-49 
www.jaz-bud.pl

Nowa inwestycja - Białystok, ul. Rzemieślnicza! Ka-
meralny 3 klatkowy i 5 piętrowy budynek miesz-
kalny z podziemnymi miejscami parkingowymi 

oraz garażami indywidualnymi położony przy ul. 
Rzemieślniczej w dzielnicy Wysoki Stoczek. Po-
łożenie i usytuowanie budynku sprawi, że przy-

szli mieszkańcy będą mogli połączyć zalety życia 
w mieście z miejscem relaksu i spokoju dla ca-
łej rodziny. Mieszkania o powierzchni 36-66m2

IV kwar-
tał 2023 rok

Mieszkania od 
7.500zł/m2, 
komórki lo-
katorskie od
4tys.zł, miej-
sca parkingo-
we od 25tys.zł

Nowe Bojary to osiedle mieszkaniowe, które jest
odpowiedzią na potrzeby osób młodych i dyna-
micznych. Nowoczesna forma architektonicz-

na, wysoka jakość materiałów wykończeniowych,
a także niezwykła funkcjonalność lokali i miej-

scowej infrastruktury zapewnią codzienny kom-
fort na najwyższym poziomie. Mieszkania o po-

wierzchni o pow. 28-70m2, lokale użytkowe o pow. 
42-120m2 Obecnie w ofercie są mieszkania i lo-

kale usługowe z V i VI etapu - budynek G i H.

I kwartał 
2023 rok

Mieszkania od 
7.500zł/m2, 
komórki lo-
katorskie od
4tys.zł, miej-
sca parkingo-
we od 25tys.zł

Osiedle Novowarszawska w Białymstoku to 
świetnie zlokalizowany kameralny nowy pro-

jekt mieszkaniowy. Nowoczesna i elegancka for-
ma architektoniczna budynków będzie dosko-

nale współgrać z najbliższym otoczeniem, a 
tradycyjna technologia łączyć się będzie z naj-
wyższą jakością i nowoczesnością wykonania. 

Mieszkania o powierzchni o pow. 35-70m2, 

I kwartał 
2023 rok

Mieszkania od 
7.500zł/m2, 
komórki lo-
katorskie od
4tys.zł, miej-
sca parkingo-
we od 25tys.zł

PBU Birkbud Sp. j.
ul. Warszawska 42A,

15-077 Białystok, 
tel. 85 732 98 21

mieszkania@birkbud.pl
www.birkbud.pl

„Złote kaskady” - Horodniany, Gm. Juchno-
wiec Kościelny. Metraże:  48m2, 52m2, 60m2, 

62m2, 68m2, 77m2. Przedsięwzięcie deweloper-
skie obejmuje realizację budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z garażem podziemnym z miej-
scami parkingowymi. Budynek posiada 4 kon-
dygnacje nadziemne i 1 kondygnację podziem-
ną z 54 miejscami parkingowymi i piwnicami. 

30.01.2023 r. od  6200 zł/m2
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DREWNO opałowe brzoza suche. 
200zł 729-943-241 Białystok 

DREWNO opałowe iglaste porą-
bane sezonowane, możliwy do-
wóz. 160zł/mp 606-262-582 Ełk

DREWNO opałowe z rozbiórki 
20m³ 50zł/mp 797-467-157 Łapy

DREWNO opałowe, zrzyny opoły, 
20mp, B-stok dowóz. 110zł/mb
515-076-758 Białystok

DRZEWO opałowe Brzoza su-
che, rąbane. 200zł 729-943-241
Białystok 

DRZEWO opałowe brzoza, rąba-
ne, możliwość transportu 200zł/
m² 729-943-241 Białystok 

KOSZE na ziemniaki lub grzyby. 
40zł/szt. 729-943-241 Białystok

KO Ł A z oponami zimowymi 
175x65 R14 z resztkami kolców, 
które można wyjąć, na 4szpilki 
4x100 do vw seata itp 1zł 695-
332-129 Białystok

OBRZYNY dębowe, brzozowe, 
świerkowe możliwy dowóz. cena 
od 80 do 120zł mp 80zł/mp 606-
262-582 Ełk

OSIKA gruba, dłużyca 300zł/m³
604-118-546 Gołdap 

PŁYTA nagrobkowa marmurowa 
60x50cm, krzyż piaskowy. 280zł
511-240-244 Sokółka 

SPRZEDAM drewno owocowe / 
wędzarnicze pocięte i porąbane 
.workowane po 20kg+.Drzewo śli-
wa czereśnia grusza jabłoń. Worki 
raszlowe o poj. 30l. 35zł 505-390-
685 Białystok 

SPRZEDAM suche drzewo roz-
pałkowe, porąbane, drobne 
.Zapakowane w worki raszlowe 
-waga worka ok.7 kg. Możliwość 
dowozu do klienta za dopłatą. 
Podana cena za 1 worek 15zł
505-390-685 Białytsok

SPRZEDAM suchą zrębke do
rozpalania z drzew liśćiastych i 
owocowych cena za worek 50kg 
Możliwość wysyłki  20zł/szt. 573-
474-954 Łapy 

TOPOLA i olszyna  300zł/m³ 503-
632-918 Sokółka

WIADRA, 20 litrowe. 10zł/szt.
884-691-250 Białystok

DREWNO opałowe Grab 15m,
suche porąbane . 300zł/mp 608-
720-220 Sokółka 

DREWNO opałowe brzoza, porą-
bane, suche, możliwy transport  
150zł/mp 511-171-535 Białystok 

DREWNO opałowe dąb, rąbane
suche możliwy transport 220zł/
mp 511-171-535 Białystok

Antyki

DRZWI i blaty do pieca, różne. 
50zł/szt. 508-789-456 Białystok 

FORTEPIAN 2szt.  5.000zł/szt.
511-928-792 Szumowo 

KUPIĘ Harmonię. 1zł 511-928-792
Szumowo

KUPIĘ antyki, starocia, militara,
rowery, zabawki, itp. 1zł 517-332-
545 Czarna Wieś Kościelna 

KUPIĘ radio Leningrad 006, kon-
takt wieczorem. 1zł 566-232-399
Toruń

MASZYNA krawiecka Singer, pe-
dałowa, niemiecka 500zł 889-
203-882 Choroszcz

PIANINO 1.000zł 511-928-792
Szumowo

PIANINO Quanndt Berlin 130
letnie. 2.500zł 795-999-550
Białystok

SPRZEDAM monety PRL, bank-
noty, maszyne singer Białystok
piasta tel 503391530 250zł 503-
391-530 Białystok

SPRZEDAM walizka podróżną
Bialystok piasta tel 503391530
90zł/szt. 503-391-530 Białystok

SREBRNA moneta kolekcjonerska
z Papieżem. 150zł 503-531-189
Drohiczyn 

SZAFA 100-letnia. 1.900zł 668-
178-073 Wysokie Mazowieckie

BLOCZEK suporex 5x20x60 szt 13
bloczek 10X20X60 szt 10 sprze-
dam cena 2zl i 4 zl szt Bialystok
piasta tel 503391530 pilne zalega
na samochodzie 220zł/szt. 503-
391-530 Białytsok

FORTEPIANY zabytkowe 3szt
cena od 7tys. do 100tys. 7.000zł
511-928-792 Zambrów 

MASZYNKA elektryczna Charkiew
109 używana. 120zł 511-240-244
Sokółka

OBRAZY 10szt, cena od 500zł do
5tyś 500zł 511-928-792 Szumowo

Ogród

ALTANA ogrodowa, sześciokątna,
przekrój 3, 5 m 2.000zł 510-060-
081 Dobrzyniewo Fabryczne 

BUDKI lęgowe dla ptaków tym A
A 1 i karmniki nowe, solidnie wy-
konane i trwałe, 40-50zł do uzg.
Zakład stolarski, pracownia. 40zł
504-076-810 Białystok

DOMEK pokój kuchnia strych
piwnica. Jest użytkowany od
lat sprzedaję do przeniesie-
nia. 20.000zł/szt. 606-758-757
Bialystok 

HUŚTAWKA ogrodowa metalo-
wa, dla dzieci, możliwość dowo-
zu. 500zł 507-627-924 Białystok

HUŚTAWKA ogrodowa, metalo-
wa, dla dzieci, możliwośc dowozu 
i zamontowania. 500zł 507-627-
924 Białystok

HUŚTAWKA ogrodowa. 550zł
507-627-924 Białystok

JESTEŚMY fi rmą która wyróżnia 
się bardzo wysokimi standarda-
mi oraz precyzją świadczonych 
usług. Wywiercenie studni zajmu-
je nam przeważnie jeden dzień 
149, 98zł 794-544-402 Białystok 

KAMERY, zestaw do monitorin-
gu z nagrywarką. 507-627-924
Białystok 

KARMNIKI dla ptaków, solidnie 
wykonane i trwałe, profesjonalna 
impregnacja, 60zł 504-076-810
Białystok 

KOSIARKA elektryczna sprawna  
100zł 692-349-903 Goniądz 

KRZEW bukszpan 3-4 letni bardzo 
ładny, cena 15-20zł 20zł 511-240-
244 Sokółka

KUPIĘ małą lodówkę. 507-627-
924 Białystok

ODDAM w arendę (odstąpię) 
szklarnie 50m² 1zł 660-114-315
Białsytok

OPIS ogłoszenia Specjalizujemy się 
w wierceniu głębinowych studni 
przydomowych do 120 metrów 
głębokości z darmową wodą do 
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ul. Warszawska 42 A lok. U1
15-077 Białystok

tel.: (85) 732 98 21
biuro@pbmsrodmiescie.pl
www.pbmsrodmiescie.pl

Mieszkania w bloku wielorodzinnym przy 
ul. Rzemieślniczej 13 w Białymstoku: 4 pię-
tra, winda, I klatka, 20 mieszkań, 24 miej-

sca parkingowe w garażu podziemnym. Miesz-
kania o powierzchni od 32m² do 63 m².

Zakończenie:
30.07.2022

Cena:
od 7800 zł/m²

ul. Brukowa 28 lok. 1
15-889 Białystok

85 749 60 20
www.askosa.pl

CIEPŁA 38 Apartamenty
Prestiżowy i elegancki 7-piętrowy budynek o po-

nadczasowej architekturze i designie, zloka-
lizowany przy ulicy Ciepłej w Białymstoku

od 6700 zł/m2
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Nowoczesne apartamenty Nowoczesne apartamenty 
w centrum miastaw centrum miasta
HHistoria przedsiębiorstwa Birkbud sięga 1987 roku. 

Oznacza to, że już od ponad trzydziestu pięciu 
lat zdobywa doświadczenie i wiedzę, aby móc

tworzyć projekty na miarę potrzeb nawet najbardziej 
wymagających klientów. Od początku istnienia fi rmy 
powstało wiele atrakcyjnych wizualnie i funkcjonalnych 
projektów – wśród projektów dostępnych w por  olio marki
można znaleźć nie tylko budynki w zakresie budownictwa 
mieszkaniowego, ale również i użyteczności publicznej.

Dzięki innowacyjnym, bezpiecznym i funkcjonalnym projek-
tom Birkbud posiada zasłużoną opinię rzetelnego wykonawcy 
i cieszy się zaufaniem oraz wdzięcznością wielu mieszkańców 

Białegostoku. Projektowane przez dewelopera budynki w wywa-
żony sposób wzbogacają okolicę, w której się znajdują, dodając 
do niej element wyszukanej nowoczesności

Aktualnie fi rma wychodzi do swoich obecnych i potencjalnych
klientów z kolejną propozycją wartą uważnego rozważenia przez 
każdą osobę poszukującą mieszkania w atrakcyjnej lokalizacji – 
jest nią inwestycja Apartamenty Sienkiewicza. Już sama nazwa 
budzi pozytywne skojarzenia wśród lokalnych milenialsów chcą-
cych kupić swoje własne lokum, ponieważ każdy białostoczanin 
ma świadomość, że ulica, przy której znajduje się budynek, jest 
zlokalizowana w centralnej części miasta. Ta przemyślana i loka-
lizacja umożliwia czerpanie maksymalnych korzyści z dogodności 
oferowanych przez śródmieście. W bliskiej okolicy znajdują się 

duże galerie handlowe, centrum opieki zdrowotnej, kościół, 
popularne fast foody typu McDonald, restauracje, puby, kluby 
nocne oraz kawiarnie, w których spokojnie można odpocząć 
przy fi liżance kawy, herbaty lub kubku gorącej czekolady. Bogata 
oferta lokali gastronomicznych sprawia, że jest to miejsce tętniące 
życiem. Osiedle, na którym zbudowano inwestycję jest dosko-
nale skomunikowane z każdą częścią miasta – dotarcie nawet 
na obrzeża jest możliwe w bardzo prosty sposób. Dzięki temu 
dojazd do liceum lub na dowolną szkołę wyższą – uniwersytet, 
politechnikę – będzie całkowicie bezproblemowy.

Apartamenty Sienkiewicza zostały zaprojektowane na kształt 
estetycznej, nowoczesnej bryły, a w kolorystyce przeważa sza-
rość, którą zdecydowano się połączyć z domieszką bieli oraz 
intensywnej, lecz przygaszonej pomarańczy. Całość tworzy nie-
zwykle atrakcyjny efekt wizualny, a mieszkanie w tak atrakcyjnym 
i budynku o standardzie premium będzie niezwykle przyjemnie 
i z pewnością zostanie docenione nawet przez bardzo wymaga-
jące osoby.

Budynek wielorodzinny składa się z sześciu kondygnacji, 
a znajdujące się w nim mieszkania jedno-, dwu-, trzy- oraz 
czteropokojowe posiadają metraże od trzydziestu dwóch 
do sześćdziesięciu siedmiu metrów kwadratowych (32 m² 
– 67 m²), dzięki czemu każdy znajdzie lokal dostosowany 
do swoich indywidualnych preferencji. Może być nim zarówno 
mieszkanie jednopokojowe, idealne dla singli, jak i studentów. 
To świetna propozycja dla rodziców szukających prezentu dla 
swojego dziecka, które wyprowadza się z domu rodzinnego 
i przenosi do Białegostoku na studia, by w nowym mieście 
zacząć stawiać pierwsze kroki w kierunku dorosłości. Z kolei 
rodziny z małymi lub nastoletnimi dziećmi, a także pary i mał-
żeństwa planujące potomstwo mogą zdecydować się na trzy- lub 
czteropokojowe mieszkanie – to idealna ilość pomieszczeń dla 
rodziny o modelu 2+2 lub 2+1. Jest to również propozycja dla 
osób nieplanujących powiększenia rodziny, jednak ceniących 
przestrzeń, które potrzebują osobnych pokoi do zagospodaro-
wania na gabinet lub dużą garderobę. Każde z mieszkań posiada 
balkon, loggię lub taras.

O FIRMIE

Firma „BIRKBUD” to firma z wieloletnią tradycją 
budowlaną. Została założona w 1987 r. przez 
mgr inż. Andrzeja Biruka. Siedziba fi rmy mieści się 
w centrum Białegostoku przy ul. Św. Mikołaja 1. 
PB-U “BIRKBUD” sp.j. opiera swoją działalność głównie 
na wykonywaniu robót ogólnobudowlanych związanych 
ze wznoszeniem budynków.

KONTAKT

ul. Św. Mikołaja 1, parter
15 - 419 Białystok
tel. (85) 66 33 672

mieszkania@birkbud.pl



celów spożywczych, gospodar-
czych i do podlewania 150zł 574-
732-112 Białystok

SPRZEDAM beczke plastikowa 
220l po spozywce na deszczowke 
szambo wode do ogrodu na prze-
ciery i wina na pasze i wode dla 
zwierzat na narybek 100zł 537-
191-795 Białystok

SPRZEDAM nowy wąż ogrodo-
wy Gardena Comfort FLEX 32 
mm (5/4 cala) o długości 25 m. 
Specyfi kacja: średnica węża: 32 
mm, maksymalne ciśnienie: 25 
bar, długość: 25 m. 185zł/szt.
668-718-900 Bialystok

SZKŁO szklarniowe, 30x30, i na-
miot foliowy 250x500 1zł 795-
999-550 Bialystok

JUKA ogrodowa. 10zł/szt. 696-
564-454 Białystok

SPRZEDAM beczki plas  kowe po 
spozywce 220l na szambo desz-
czowke lub wode na wode i pasze 
dla zwierzat 100zł 883-927-423
Bialystok 

SPRZEDAZ beczek plas  kowych 
250l po spozywce na dzialke na 
wode szambo i deszczowke-na 
wode na dzialke na wode podle-

wania kwiatkow roslin owocow-w
srodku sa czyste 110zł 884-774-
233 Białystok

TUJE różne wielkości cena od  3zł
516-559-369 Białystok 

WIALNIA do ogrodu 150zł 530-
147-975 Sokołów Podlaski 

Remontowo-budowlane

DEMONTAŻ i montaż drzwi, ma-
lowanie, szpachlowanie i inne
prace wykończeniowe, szalów-
ka drewniana 690-398-771
Bialystok

DEMONTAŻE kuchni, łazienek,
mebli. Wywóz. 883-688-417
Białystok 

GLAZURA, terakota, altany. 728-
343-757 Białystok

KOWAL wykona ogrodzenie, ba-
lustradę, meble z kutego żelaza
501-545-296 Białystok

KRYCIE dachów tanio okoli-
ce Białegostoku. 608-747-358
Zambrów 

MALOWANIE, szpachlowanie, 
tapetowanie, panele, expresowe 
terminy, niskie ceny 792-177-811
Białystok 

MALOWANIE, szpachlowanie.
883-688-417 Białystok

NAPRAWA przeróbki mebli, cię-
cie płyt na wymiar 792-177-811
Bialystok

NAPRAWY rynien, dachów, ko-
minów, tynkowanie i docieplanie 
kominów wełną mineralną, mon-
taż włazów dachowych. 797-513-
715 Białystok

PRZYJMĘ zlecenia na komplekso-
we wykończenia mieszkań dewe-
loperskich oraz na remonty tych 
z rynku wtórnego. 537-359-985
Białystok 

PRZYJMĘ zlecenia na szpachlowa-
nie, malowanie, płytki. 537-359-
985 Białystok 

ROZBIÓRKI domów, stodół, bud. 
gospodarczych, wywóz złomu i 
gruzu. 602-791-537 Białystok

SUCHE tynki, szpachlowanie, ma-
lowanie, panele podłogowe, tera-
kota itp. Białystok i okolice. 604-
364-270 Białystok 

 TYNKI agregatem 506-210-160
Białystok 

UKŁADANIE terakoty, glazury, 
paneli podłogowych. 30zł 883-
688-417 Bialystok 

USŁUGI remontowo-budowla-
ne szpachlowanie, tapetowanie, 
malowanie, panele 882-698-490
Białystok 

WIERCENIE studni przyłącza 
hydrofory kompleksowo całe 
Podlaskie 100zł 600-176-759
Białystok 

 POSADZKI agregatem 507-489-436
Białystok 

Hydrauliczno-elektryczne

ELEKTRYK, naprawy, przeróbki, 
dodatkowe instalacje, naprawy 
lampek nocnych, żyrandli 792-
177-811 Białystok

HYDRAULIK Elektryk, oświetle-
nia, Wywóz mebli, książek, ló-
żek, fotel, drzwi, RTV, AGD, zło-
mu, Bus przewóz, wynoszenie, 
Sprzątanie domu, piwnic, garaż, 
tel 503391530 95zł 503-391-530
Białystok 

HYDRAULIK, naprawy spłuczek, 
baterii itp. 792-177-811 Białystok

MONTAŻ domofonów i wideo-
domofonów serwis. 507-627-924
Białystok 

NAPRAWY hydrauliczne, wymia-
na grzałek w bojlerach, piece c.o. 
na paliwo stałe, serwis pogwa-
rancyjny, montaż i doradztwo. 
507-627-924 Białystok 

USŁUGI Hydrauliczno-Gazowe. 
795-566-445 Białystok

USŁUGI elektryczne.Naprawa, 
montaże. 50zł 883-688-417
Białystok 

USŁUGI hydrauliczne. 50zł 883-
688-417 Białystok

WIERCENIE studni przyłącza 
hydrofory kompleksowo całe 
Podlaskie  100zł 600-176-759
Białystok 

Transport-przeprowadzki

TRANSPORT autem osobowym
przewoz osob rzeczy bialystok 
mozliwosc zabrania 4-osob+ba-
gazu kierowca z autem do wy-
najecia -na terenie calej polski 
884-774-233 Białystok

TRANSPORT busem przepro-
wadzki meble RTV AGD i wiele in-
nych rzeczy informacje pod nr tel 
517414152 517-414-152 Białystok

TRANSPORT. Drobne przepro-
wadzki. Wnoszenie, wynoszenie. 
Utylizacja starych mebli, sprzętu 
RTV i AGD, zlomu. 50zł 883-688-
417 Białystok

WYWÓZ złomu, RTV, AGD, ksią-
żek, mebli, elektroniki, Bus prze-
wóz, sprzątanie piwnic, garaży, 
Elektryk hydraulik Białystok tel 
503391530  95zł 503-391-530
Białystok 

BAGAZOWKI bialystok-warsza-
wa transport mebli agd-rtv elek-
troniki przeprowadzki-drobne z 
tragarzami do noszenia rzeczy. 
881-263-522 Bialystok

BAGAZOWKI busy dostawcze
przeprowadzki drobne-realizu-
jemy nie typowe zlecenia wno-
szenie znoszenie przestawianie
np.mebli agd-rtv sprzet i mate-
rialy budowlane-itp.rzeczy 881-
564-250 Bialystok 

BAGA ZOWKI przeprowadzki
drobne kierowca z busem do-
stawczym do wynajecia 696-774-
177 Bialystok 

BAGAZOWKI transport motocykli 
quadow skuterow czesci samo-
chodowych kosiarki sprzet spor-
towy agd-rtv mebli bus z win-
da sprzet i materialy budowlane
Bialystok cala polska 884-774-215
Białystok 

PRZEPROWADZKI drobne baga-
zowki wynajme busa dostawcze-
go z kierowca transport sprzetu
agd rtv mebli ubran ksiazek rze-
czy osobistych kartony worki itp.
rzeczy 791-203-824 Bialystok

PRZEPROWADZKI drobne z eki-
pa do noszenia transport busami
dostawczymi bialystok podlasie
cala polska 7-dni transport mebli
agd-rtv elektroniki sprzet-ma-
terialy budowlane 791-593-813
Bialystok

TRANSPORT bagazowki-prze-
prowadzki busy dostawcze do
wynajecia z kierowca blaszaki i
kontenery busy do wynajecia do
przeprowadzki lub przewozu rze-
czy 881-552-236 Białystok

TRANSPORT busami dostaw-
czymi przeprowadzki drobne
Bialystok-podlasie na terenie ca-
lej polski przewieziemy mebelki
ubrania rzeczy osobiste sprzet
agd-rtv elektronike 792-624-206
Bialystok

USLUGI transportowe busami do-
stawczymi przeprowadzki odbie-
ramy ze sklepow magazynow ga-
lerii handlowych mebelki sprzet
agd-rtv elektronike sprzet i ma-
terialy budowlane 883-927-423
Białystok 
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Bogata oferta usługBogata oferta usług
PPosiadając nieruchomość, chcielibyśmy dopasować 

ją do swoich potrzeb, a także spełnić marzenia Pwizualne związane z wykończeniem wnętrz. Meble 
oraz sprzęt muszą być odpowiednio dobrane, abyśmy
mogli czuć się swobodnie i komfortowo w naszym lokum.
Kompleksowe wykończenie wnętrz jest najchętniej
wybieraną alternatywą, ponieważ oszczędza nam mnóstwo 
czasu, a my mamy gwarancję, że dana usługa zostanie
wykonana poprawnie oraz z wielką dbałością o szczegóły.

Zachęcamy do przeczytania poniższego wywiadu z Magdaleną 
Beszterdą – architekt oraz Panem Pawłem Mielechem, specjalistą 
ds. urządzeń AGD, którzy przybliżą nam temat ich pracy.

Pierwsze pytanie, które zadaliśmy Pani Magdzie to dla-
czego Klienci coraz częściej decydują się na kompleksowe 
wyposażenie kuchni czyli zakup mebli na wymiar i do-
bór AGD?

Magdalena Beszterda: Czas jest cenny. W dzisiejszych 
czasach nikt nie narzeka na nadmiar wolnego czasu, dlatego nasi 
Klienci cenią sobie kompleksową obsługę.

Wykonujemy zabudowy meblowe na wymiar do domu, 
mieszkania, biura. Kuchnie to nasza specjalność, dlatego ofe-
rujemy kompleksowość w tym temacie. Architekci zajmują 
się projektem i realizacją zabudów, a nasi specjaliści ds. AGD 
wyposażają kuchnie w idealne sprzęty dobrane pod wymagania 
naszych Klientów. Dzięki doskonałemu zapleczu technicznemu 
i logistycznemu zapewniamy także bezpieczny transport mebli 
i urządzeń oraz montaż. Nie kończymy projektu wraz z ostat-
nim zamontowanym elementem, oferujemy także tzw. obsługę 
posprzedażową. Nasi klienci mogą liczyć na pokaz możliwości 
urządzeń, które wybrali, przypomnienie funkcji, wizytę naszego 
specjalisty u siebie w domu, aby maksymalnie móc wykorzystać 
potencjał zakupionych sprzętów.

Co więcej, nasi Klienci mają możliwość wyposażenia swojej 
kuchni także w inne, niezbędne rzeczy. W naszym salonie oferu-
jemy także możliwość zakupu wyposażenia do kuchni, jadalni, 
małego AGD najlepszych marek. Tak więc jedno miejsce, kilka 
wizyt, maksymalna oszczędność czasu, bezproblemowa realizacja 
całości – to nasze zalety!

Jakie usługi oferujecie ponad standardem przy pro-
dukcji mebli?

M.B.: Projekt zabudowy, wizualizacje, dobór sprzętu AGD 
przez naszych specjalistów, armatury i wyposażenia kuchni. 
Jeśli jest taka potrzeba, podpowiadamy jak przygotować po-
mieszczenie do zabudowy – na co zwrócić szczególną uwagę 
w temacie elektryki czy hydrauliki, aby wymarzona zabudowa 
Klientów była możliwa do zrealizowania bez problemów. To, 
co nas wyróżnia to na pewno własna produkcja i oczywiście 
obsługa posprzedażowa.

Co nas wyróżnia pod kątem konkurencji, jeżeli chodzi 
o produkcję mebli?

M.B: Kompleksowość, o której wspominaliśmy wcześniej, 
doskonała ekipa specjalistów, produkty i jakość! Nie każda fi r-
ma produkująca swoje meble ma własnych architektów, to oni 
zamieniają słowa i myśli w wymarzony projekt dla klienta. Własna 
produkcja – daje nam nieograniczone możliwości produkcyj-
ne. Kompleksowość usługi od projektu, wybór sprzętu AGD, 
produkcję i montaż daje klientowi komfort, oszczędność czasu. 
Meble – urządzenia AGD – wyposażenie kuchni i jadalni, do-
kładając do tego powyższe elementy, śmiało możemy stwierdzić, 
że to wszystko przekłada się na maksymalne zadowolenie naszych 
Klientów.

Jaki jest proces realizacji – od zamówienia do montażu?
M.B.: W sytuacji gdy klient nie ma projektu, zaczynamy 

od rozmowy i sprawdzenia, czego klient potrzebuje i jaki efekt 
chciałby uzyskać. Dokonujemy profesjonalnych pomiarów i zaczy-
namy projektować zabudowy. Konsultujemy z klientem projekt. 
W tym czasie nasi specjaliści ds. AGD przygotowują i konsultują 
z Klientem lub Architektem propozycje urządzeń do kuchni. 
Dobieramy wszystkie elementy od koloru frontów po mate-
riały i zlecamy produkcję zabudów meblowych. W zależności 
od wielkości i stopnia trudności projektu ta trwa około 6 tygodni. 

Następnie dokonujemy montażu, podłączenia wybranego sprzętu 
AGD. Gdy cała zabudowa jest gotowa, a Klient ma taką potrzebę,
umawiamy się na obsługę posprzedażową: uruchamiamy sprzęty, 
dokonujemy ustawień wedle preferencji Klienta.

Zapytaliśmy Pana Pawła Mielecha, specjalistę ds. urzą-
dzeń AGD, jakie urządzenia są najbardziej popularne, 
co jest bestsellerem?

Paweł Mielech: Piekarniki parowe, w których można piec
w wysokiej temperaturze, piec z parą i gotować na parze. Lodówki
do zabudowy o większej pojemności z innowacyjnymi funkcja-
mi przedłużającymi świeżość produktów, zmywarki z funkcją
automatycznego uchylania drzwi, coraz większą popularnością
cieszą się także niestandardowe płyty 70/90 cm z wieloma polami
grzewczymi.

Jakich rozwiązań, innowacji w sprzętach AGD szukają
klienci?

P.M: Ciche, niesłyszalne okapy kuchenne o dużej mocy, chło-
dziarki do zabudowy z funkcją automatycznej kostkarki do lodu,
podnoszony kosz w zmywarce ułatwiający użytkowanie, piekarniki
z funkcją automatycznego czyszczenia – pyrolizą lub piekarniki
parowe, wspomniane wcześniej. Kawiarki do zabudowy czy też
innowacyjne szafy do prasowania, zmywarki AutoDos.

Anna Trzeszczkowska

O FIRMIE

Firma 13VIP 4Home&Kitchen jest autoryzowanym 
dystrybutorem wiodących światowych marek. 
To największy i najlepiej zaopatrzone tego typu centrum 
w województwie podlaskim. Posiada wykwalifi kowanych 
doradców oraz projektantów, którzy pomogą 
zaaranżować eleganckie i nowoczesne wnętrza oraz 
wybrać akcesoria, które posłużą przez całe lata.

Jako autoryzowani przedstawiciele marek AGD jako 
pierwsi wprowadzają na rynek nowoczesne sprzety 
AGD, a dzięki ekspozycji sprzętów w salonie, daja 
możliwość przetestowania ich przed zakupem.

KONTAKT

13VIP 4Home&Kitchen
Tel.: 608 360 788

strona internetowa:
https://www.13vip.pl/i www.4HomeandKitchen.com.pl



Naprawa RTV, AGD

NAPRAWA pralek automatycz-
nych, wirnikowych 792-177-811
Białystok

NAPRAWA pralek wszystkie mo-
dele, wymiana łożysk, naprawa 
programatorów.  60zł/szt. 668-
623-311 Białystok 

NAPRAWA pralek wszystkie mo-
dele. Naprawa zawsze w dniu 
zgłoszenia usterki. Bosh candy 
LG Samsung Beko Mastercook 
Whirlpool Electrolux AEG polar 
wiatka Indesit i inne. Nap 50zł/
całość 668-623-311 Białystok 

Doradztwo i fi nanse

 KREDYTY bankowe, pozabankowe, 
ubezpieczenia. 500-841-661 Białystok

 ĭ KREDYTY RÓŻNE, LEÓŻ
ASING, CZYSZCZENIE REJE
STRÓW BIG, BIK, PISMA,
SKARGI, DORADZTWO
FINANSOWE, PRAWNE

515-048-900 Białystok

 POZYCZKA do 1000zł.  507-573-503
Białystok 

Inne usługi

BEZPŁATNY WYWÓZ ZŁOMU
ORAZ SPRZĘTU AGD. ODBIERAMY
N A  T E R E N I E  P O D L A S I A .
W Y W O Z I M Y  W S Z Y S T K I E
METALE.ZŁOMUJEMY AUTA.
DEMONTUJEMY KONSTRUKCJE
STALOWE . ZADZWOŃ:510 609
852 510-609-852 Białsytok 

DEZYNSEKCJA.LIKWIDACJA plu-
skiew, karaluchów oraz innych
pasożytów.100% dyskrecji. 883-
688-417 Białystok

DROBNE naprawy. Montaż mebli
z paczki. 883-688-417 Białystok

KOWAL wykona ogrodzenie, ba-
lustradę, meble z kutego żelaza
501-545-296 Białystok

KUPILES mieszkanie lub dosta-
les w spadku-chcesz sie pozbyc
wszystkich rzeczy zadzwon z
mieszkania piwnicy garazu za-
dzwon-wywieziemy na wysypi-
sko meble agd-rtv elektronike
696-774-177 Bialystok 

LIKWIDACJA sklepow magazy-
now bu  kow skladzikow boxow
konczysz interes-chcesz sie po-
zbyc wszystkich rzeczy na wy-
sypisko-mebli elektroniki wypo-
sazenia itp.rzeczy 791-593-813
Bialystok

POSPRZĄTAM z niepotrzebnych 
przedmiotów mieszkania, domy, 
strychy, piwnice, garaże, itp . 517-
332-545 Czarna Wieś Kościelna 

POSPRZĄTAM z niepotrzebnych 
przedmiotów mieszkania, domy, 
strychy, piwnice, garaże .  517-
332-545 Czarna Wieś Kościelna 

STOLARSTWO  usługi komplek-
sowe, specjalizacja- stoły. 504-
076-810 Białystok

USUWANIE pluskiew, karalu-
chów, prusaków oraz innych 
owadów..Całe podlaskie.100% 
dyskrecji. 883-688-417 Białystok

UTYLIZACJA starych mebli, sprzę-
tu RTV i AGD, zlomu. 50zł 883-
688-417 Białystok

WYCINKA drzew, trudnych-alpi-
nistycznie, krzewów, samosiejek 
trzebież lasów, zrywka drewna, 
nasadzenia, pielęgnacja, obka-
szanie, grodzenie upraw leśnych 
Ciecie na opał 1zł 695-332-129
Białystok 

WYKASZANIE traw, także z du-
żych obszarów, pielęgnacja zie-
leni, usuwanie samosiejek za-
krzaczeń, czyszczenie działek, 
obkaszanie upraw lesnych, sa-
dów 1zł 695-332-129 Białystok

WYTNĘ las, przetnę, potnę na 
opał. 531-326-561 Białystok

ZŁOTA rączka.Drobne naprawy. 
Montaż mebli z paczki. 883-688-
417 Białystok

SPRZATANIE mieszkan piwnic 
garazy zbedne i nie potrzebne 
rzeczy wywozka na wysypisko 
537-191-795 Bialystok 

WYWALAMY graty z chaty meble 
agd-rtv elektronike drzwi palety 
zelastwa ksiazki gazety kartony 
wywieziemy na wysypisko-sprza-
tanie garazy piwnic mieszkan 881-
263-522 Bialystok

KRÓLICZKI miniaturki 40zł 692-
500-122 Białystok

OWCZAREK niemieckie, pies, 7 
miesięczny.  1.500zł663-414-849
Siemiatycze

OWCZAREK ok 1-roku do pilno-
wania posesji.500zł/szt.601-140-
644 Wysokie Mazowieckie

RÓŻE pnące.5zł/szt.516-559-369
Białystok 

SUCHY chleb dla zwierząt psy 
uwielbiają chrupać chleb możli-
wość wysyłki cena za worek 15l 
20zł 573-474-954 Łapy

KURY ozdobne 50-100 zl za szt
50zł 501-379-997 Zabłudów

Kupię / przyjmę

POSZUKUJĘ samicy Sznaucera 
Olbrzyma jako partnerki dla psa 
z rodowodem w celu uzyskania 
potomstwa. 606-758-757 Białstok

Akcesoria

SPRZEDAM zestaw dla chomika 
lub świnki morskiej sianko (za-
wartość 20-22litry)trocinypojem-
nosc12-14litry(paczka rozerwa-
na) kolby 500g. oraz domek. 70zł
575-176-626 Bialystok 

Usługi

WIERCENIE studni przyłącza
hydrofory kompleksowo całe
Podlaskie 100zł 600-176-759
Białystok 
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